
Instrukcija pie likuma par ziedojumu
vākšanu.

Instrukcija pie likuma par izlozēm.
Instrukcija kommisijai bojājumu un zau-

dējumu noteikšanai pie ūdeņu lieto-
šanas kuģniecībai, laivniecibai, plo-
stošanai un koku pludināšanai.

Kommisijas locekļu sastāvs bojājumu un
zaudējumu noteikšanai, kas paredzēts
noteikumos par ūdeņu lietošanu kuģ-
niecībai, laivniecibai, plostošanai un
koku pludināšanai.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka ar Rīgas apgabaltiesas nodaļu
kopsapulces š. g. 19. jūnija sēdes lēmumu
pieņemts sekošs Cēsu un Valmieras
apriņķa miertiesnešu iecirkņu pārdalījums,
kurš stājas spēkā ar š. g. 1. augustu.

Cēsu apr. 1 iec. miert. iec. (Cēsīs).
Baižkalna, Cēsu, Jaunraunas, Lenču, Līvu,
Liepas, Mārsnēnu, Priekuļu, Raunas pa-
gasts un Cēsu pilsēta ar patrimoniāl-
apgabalu.

Cēsu apr. 11 iec. miert. iec. (Jaun-
piebalgā.) Druvienas, Cirstu, Gatartas,
Jaunpiebalgas, Lizuma, Rankas, Taurenes,
Tirzas, Sinoles, Vecpiebalgas un Veļķu
pagasts.

Cēsu apr. III iec. miert. iec. (Cēsīs.)
Drabežu, Kārļu, Rāmuļu. Vaives, Vese-
lavas, Raiskuma, Sērmūkšu, Skujienas,
Kosas, Dzērbenes, Drustu, Kūduma, Liel-
straupes, Rozulas, Stalbes un Mazstraupes
napasts

Valmieras apr. 1 iec. miert. iec. (Val-
mierā.) Brenguļu, Jaunvāles, Bauņu,
Burtnieku, Jaunburtnieku, Kauguru, Mūr-
muižas, Rencēnu un Valmieras pagasts
un Valmieras pilsēta.

Valmieras apr. II iec. miert. iec. (Val-
mierā). Alojas, Ainažu, Kokmuižas, Ķie-
ģeļu, Dauguļu, Dikļu, Mujānu, Puiķeles,
Rozēnu, Ozolu, Svētciema, Vaidavas] Vil-
zenu, Salacas pagasts un Salazgrīvas un
Ainažu pilsēta.

Valmieras apr. (II iec. miert. iec. (Lim-
bažos). Duntes, Katvaru, Lādes, Lim-
bažu, Liepupes, Pāles, Pociema, Skultes,
Stienas, Tūjas, Umurgas-Saruma, Vainižu,
Viļķenes, Vitrupes, Augstrozes un Nabes
pagasts un Limbažu pilsēta.

Valmieras apr. IV iec. miert. iec. (Rū-
jienā). Arakstu, Braslavas, Ipiķu, ldus.
Jēru, Ķoņu, Lodes, Mazsalacas, Nauk-
šēnu, Rūjienas, Sēļu, Skaņkalnes, Ternejas
un Vecates pagasts un Mazsalacas pilsēta.

Piezīme. Ar J. g. 1. augustu tiek
nodibināts Cēsu apr. III iec. mier-
tiesneša iecirknis ar miertiesneša
sēdekli Cēsīs.

Priekšsēdētāja vietā Bergtāls.
Sekretārs 0. Blūmbergs.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

6. jūlija rīkojumu apķīlāts:
264. Laikraksts ,,Strādnieks un Zem-

nieks" š. g. 6. jūlija JNe 4. Izdevējs un
atbildīgais redaktors Jānis Caune. „Latvju
Kultūras" spiestuvē, Rīgā.

Rīgā, 1929. g. 6. jūlijā. JV» 153452.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K. Vilde.
Darbvedis A. Veiss.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Pārgrozījums saistošos noteikumos
par tirgošanās laiku Slokas pilsētā,

kas pieņemti Slokas pilsētas domes 1923. g.
11. maija un 15. jūnija sēdēs un apstiprināti
ar iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
menta 1923. g. 10. jūlija rakstu Ni 106359
un izsludināti ,.Valdības Vēstnesi" 1923. g.

20. jūlija 154. numurā.
Pārgrozījums pieņemts 1929. g. 17. jūnija
domes sēdē un apstiprināts ar iekšlietu mi-
nistrijas pašvaldības departamenta rakstu

Ka 90261.

1. Noteikumu 1. p. teikumu: Tirgus
dienās, trešdienās un sestdienās, minētie
veikali atverami pulksten 7 rītā atvietot
sekošā redakcijā: Tirgus dienās, trešdienās-
un sestdienās, minētie veikali atverami
pulksten 6 rītā, laikā no 1. aprīļa līdz.
1. oktobrim.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Ineti-iiL-fM !q

pie likuma par ziedojumu vākšanu.
(Izdota pamatojoties uz šā likuma 12.pantu.

Lik. kr. 1926, 177.)

1. Ziedojumu vākšana par labu mērķiem
ārpus Latvijas nav atļaujama.

2. Ziedojumu vākšanas listes atļauts
izsniegt tikai pret parakstu par listes
saņemšanu un par piekrišanu uzņemties
ziedojumu vākšanu.

3. Organizācijas, kas pārkāpj likumu
par ziedojumu vākšanu vai arī šo instruk-
ciju, saucamas pie atbildības; bez tam
šādām organizācijām nākošo divu gadu
laikā nav izsniedzama ziedojumu vākšanas
atļauja.

Rīgā, 1929. g. 6. jūlijā. Ka 153447.

Iekšlietu ministris Ed. Laimiņš.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K.Vilde.

Instrukcija
pie likuma par izlozēm.

(Izdota pamatojoties uz šā likuma
10. pantu. Lik. krāj. 1926., 88.)

1. Izdevumi par izložu sarīkošanu, ne-
ieskaitot izdevumus par vinnestiem, ne-
drīkst pārsniegt 20% no summas, par
kādu izlozi sarīko.

2. Uz katras lozes jāiespiež izlozes sa-
rīkotājas organizācijas adrese, kā arī iz-
lozes laiks un vieta un vinnestu izsnieg-
šanas laiks (diena un stunda) un vieta.

3. Attiecīgām policijas iestādēm pēc
izložu sarīkošanas jāpārliecinās, vai izlozes
atlikums tiešām izlietots tam mērķim par
labu, kāds minēts izlozes sarīkošanas at-
ļaujā. Summas, kuras tūdaļ neizlieto, uz-
glabājamas pie attiecīgās organizācijas
sevišķā fondā, un nav atļauts tās izlietot
citām vajadzībām.

4. Kontrolējot izložu sarīkošanu, starp
citu, policijas iestādes nepielaiž tādus
vinnestus, kuriem nav faktiskas vērtības,
piem., vecus kalendārus, vecus kata-
logus u. t. t.

5. Prefektu vai apriņķu priekšnieku
atļaujamo izložu lozes atļauts izplatīt
tikai attiecīgās prefektūras vai apriņķa
robežās, par ko jāatzīmē uz katras lozes.

6. Par summu līdz Ls 2000,— atļau-
jamas tikai mantu izlozes, ne naudas
izlozes.

7. Organizācijas par izložu atļauju
tālākdošanu (lik. p. izl. 2. p.), kā arī
vispār par likuma par izlozēm un šās in-
strukcijas pārkāpšanu saucamas pie atbil-
dības; bez tam šādām organizācijām nā-
košo divu gadu laikā nav izsniedzama
izložu sarīkošanas atļauja.

Rīgā, 1929. g. 6. jūlijā. Nq 153448

Iekšlietu ministris E. Laimiņš.

Preses un biedrību nodaļas vadītājs
K. Vilde.

Saziņa ar zemkopības ministri
apstiprinu.

1929. g. 3. jūlijā.
Finanču ministris A. Petrevics.

Instrukcija
kommisijai bojājumu un zaudējumu
noteikšanai pie ūdeņu lietošanas kuģ-
niecībai, laivniecibai, plostošanai un

koku pludināšanai.
(Izdota uz noteikumu par ūdeņu 1 eto-
šanu kuģniecībai, laivniecibai, plostošanai
un koku pludināšanai (,,Vald. Vēstn."

1929. g. 83. num.) 4. panta pamata.)

1. Kommisija sastāv no 5 locekļiem:
finanču, zemkopības, iekšlietu un tieslietu
ministrijas un attiecīgas biržas komitejas
— Ventas baseinā — Ventspils biržas un
citos gadījumos — Rīgas biržas komi-
tejas — pārstāvjiem. Kommisijas locekļus
nozīmē attiecīgais resors un organizācija,
bet apstiprina finanču ministris.

2. Kommisijas priekšsēdētājs ir finanču
ministrijas jūrniecības departamenta pār-
stāvis un viņa vietnieks — zemkopības
ministrijas pārstāvis. Visus jautājumus
kommisija izšķir ar vienkāršu balsu vai-
rākumu; balsīm vienlīdzīgi daloties, jau-
tājumu izšķir priekšsēdētāja balss. Kom-
misijas sēdes ir pilntiesīgas, ja tajās pie-
dalās priekšsēdētājs vai viņa vietnieks un
vismaz divi locekļi.

3. Kommisijas kanceleja atrodas jūr-
niecības departamentā, un kommisijas
sēdes pēc vajadzības sasauc viņas priekš-
sēdētājs.

4. Lūgumi dēļ bojājumu un zaudējumu
noteikšanas iesniedzami jūrniecības depar-
tamentam, kur pēdējais tos nodod kom-
misijas izlemšanai. Lūgumā jāuzrāda
bojāto objektu atrašanās vieta, viņu īpaš-
nieku resp. pilnvarnieku vārdi un dzīves

vieta, nodarīto bojājumu un zaudējumu
veids, to apmērs, laiks, kad tie nodarīti,
un citi tuvāki apstākļi.

5. Lietas caurskatīšanas dienu noliek
kommisijas priekšsēdētājs ne vēlāk kā
1 mēnesi pēc lūguma saņemšanas jūrnie-
cības departamentā. Lietā ieinteresētās
personas, iestādes un organizācijas resp.
viņu pilnvarotie uzaicināmi kommisijas
sēdēs ar pavēstēm, ne vēlāk kā 1 nedēļu
pirms sēdes dienas. Viņu neierašanās uz
sēdi neaptur lietas caurskatīšanu.

6. Ieinteresētās puses var iesniegt
kommisijai savus iebildumus visā lietas
vešanas laikā, līdz lietas galīgai izlemšanai.

7. Pēc iesniegtā lūguma un dokumentu
caurskatīšanas, kommisija vispirms cenšas
panākt ieinteresēto pušu labprātīgu vie-
nošanos, bet ja tāda nav panākama, va-
jadzības gadījumā lemj par ieinteresēto
pušu celto iebildumu pārbaudīšanu uz
vietas, uzdodot to vienam vai vairākiem
kommisijas locekļiem un pieaicinot, ja
vajadzīgs, lietpratējus un lieciniekus.

8. Par apskatīšanu uz vietas, kommi-
sija paziņo ar pavēstēm visām lietā iein-
teresētām personām ne vēlāk kā 7 dienas
iepriekš. Uzaicinātās personas neieraša-
nās neaptur apskatīšanu tiz vietas. Apska-
tīšanas rezultāti un iegūtie dati ievedami
protokolā, kuru paraksta apskatīšanas
dalībnieki.

9. Savā lēmumā kommisija noteic
bojājumu un zaudējumu apmērus, viņu
novēršanas un izlabošanas veidu, termiņu
un izmaksu, kā arī atlīdzības kārtību.
Lēmumus kommisija ieraksta sevišķā
žurnālā un to norakstus piesūta ieintere-
sētām personām.

Jūrniecības departamenta direktors
A.Ozols.

Iekšējo ūdensceļu pārzinis M. Fārnasts.

Apstiprinu.
1929. g. 3. jūlijā.

Finanču ministris
A. Petrevics.

Kommisijas locekļu sastāvs
bojājumu un zaudējumu noteikšanai, kas paredzēts noteikumos par ūdeņu
lietošanu kuģniecībai, laivniecibai, plostošanai un koku pludināšanai.

(,,Valdības Vēstneša" 1929. g. 83. numurā p. 4.)

Iestāde, no kuras loceklis Kommisijas
„x,imst. Kommisijas locekļa vārds locekļu vietnieki
nozimtts ' (substitūti)

Kommisijas priekšsēdētājs:
Jūrniecības departaments Vec. inž. P. Stakle. . —

Kommisijas locekļi:
Zemkopības ministrija . . Zemkopības departamenta vicedirek- —

tors Eduards Maciņš.
(Viņš arī komrnisijas priekšsēdē-
tāja vietnieks.)

Iekšlietu ministrija. . . . Iekšējās apsardzības nodaļas priekš- —
nieks J. Rozenbachs.

Tieslietu ministrija . . . . Juriskonsultācijas loceklis Aleksandrs Juriskonsultācijas
Lavrentjevs. loceklis V. Bu-

kovskis.
Rīgas biržas komiteja . . J. Mūlmans. R. Zaķīts.
Ventspils biržas komiteja Jeannot Mevers. Morics Hāze.

Sekretārs:
Jūrniecības departaments Iekšējo ūdensceļu pārzinis M. Fār- —

nasts.

Jūrniecības departamenta direktors A. Ozols.
Iekšējo ūdensceļu pārzinis M. Fārnasts.

Maksa par „VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas

tf. gadu '. ' . '. „ 12' ,— <sa,?emot eksped.) par:
3mēn. .'.'.'. "„ Q ,— gadu Ls 18,—
1 „ , 2 — Va 8adu 10>—

Piesūtot pa 3 mēn „ 5,—
pastu un pie 1 > .. 1.70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru . '. . „ —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,!č

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,'K

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) .' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas

Latvijas valdibas rs^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot J^^^B^^Ē^W^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: J^Hnfei^ --' % Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pi!IJ\e2. Tālrunis 20032

^^^^Ē^^^^^Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11— 12' \|p Atvērts no pulksten 9—3



2. Noteikumu II. p. grozīt sekosi:
Tirgošanās uz tirgus no I. aprīļa līdz

1. oktobrim sākas no pulksten 5 rītā un
no 1. oktobra līdz 1. aprīlim no pulkst. 7
rītā līdz pulksten 12 dienā.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc 14
dienām no viņu izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Zutis.
Sekretārs J. Buks.

Rīga.
Uzaicinājums

fotogrāfiem un amatieriem.
Latvijas Centrālā Tūristu biedrība

griežas ar lūgumu pie visiem fotogrāfiem
un amatieriem iesūtīt biedrībai līdz š. g.
15. augustam 1 eksemplārā uzņēmumus
no mūsu dzimtenes vēsturiskām un etno-
grāfiskām vietām, skaistiem dabasskatiem,
pilsdrupām u. tml. Tirgū esošās skatu-
kartis neapmierina ārzemju un latvju
tūristus un neattēlo mūsu skaisto dzim-
teni, viņas tagadni un pagātni. Latvijas
Centrālā Tūristu biedrība grib papildināt
šo robu, izdodot teicamu skatu karšu
sēriju, kādam nolūkam no autoriem vai
nu uzņēmumus atpirks, vai ņems komi-
sijā. Biedrība patur sev tiesību iesūtītos
uzņēmumus izstādīt septembrī sarīkojamā
,,tūrisma izstādē". Uzņēmumi iesūtāmi
pa pastu uz biedrības biroja adresi: Ričā,
Šķūņu ielā Ms 30/32.

Biedrības priekšnieks V. Ludiņš.
Sekretārs K. Vanags.

Latvijas valdības delegāta
K.Ducmaņa runa XII Starptautiskā

Darba konferencē Ženēvā.
(,12. jumja 1929. vispārīgās debatēs par
Starptautiskā Darba Biroja direktora gada

pārskatu).
Augsti godātais Prezidenta kungs,

manas dāmas un kungi!

Jau 8 gadi Latvija ir Tautu S-bas
Starptautiskās Darba Organizācijas lo-
cekle un aktīvi un ar labvēlību darbojas
tajā līdz. Aktīvi —- t. i. ar saviem ievē-
rojamiem pūliņiem sociālā likumdošanā
un praksē, ar savu piedalīšanas kopš
1921. g. visās darba konferencēs vienmēr
ar pilnīgām delegācijām (t. i. kurās ne-
trūkst ne valdības, ne uzņēmēju, ne
strādnieku delegātu), un, beidzot, ar lielo
skaitu darba aizsardzības konvenciju, ko
Latvija ir ratificējusi un pielieto dzīvē.
Acumirklī Latvija ir ratificējusi 17 tādas
konvencijas. Un ja es piemetinu, ka
Latvija līdzdarbojas Starpt. Darba Orga-
nizācijā ar labvēlību, tad ar to es gribu
sacīt, ka mēs, Latvijā, atzīstam šīs Or-
ganizācijas un Starpt. Darba Biroja svē-
tīgo lomu pasaules organizēšanā uz so-
ciālā miera un taisnības pamatiem.

Šī spilgti izpaustā sociālās taisnības sa-
juta ir pat zināmā mērā pārsniegusi tos
normālos saimnieciskos un budžeta re-
sursus, kādus karā tik briesmīgi noplici-
nātā Latvijas tautas saimniecība spēj
dot. Dažreiz ir dzirdama sūdzēšanās par
to, bet pēc tam vienmēr atkal turpina
pasākto ceļu šinīs sociālpolitikaspūliņos,
to ceļu, kuru es nupat attēloju, pie tam
dažreiz aicinot nodokļu maksātājus un
valsts saimnieciski - budžetaros resursus
vēl uz jaunu piespiešanos, atzīstot, ka to
prasa mūsu jaunais laikmets, ko sociālā
laukā ir iezvanījusi Starptautiskā Darba
Organizācija. Mums te īstenībā ir darī-
šana ar jaunām sociālām tiesībām, no
kurām nevar un nevajaga izvairīties.
Tās ir tiesības, kas nu ir noliktas kā po-
zitīvas starptautiskas tiesības Darba
Chartā, Versaļas miera līguma XIII daļā
un tās priekšvārdā.

Reizē ar to Latvija piespiežas, lai pār-
spētu savas ekonomiskās grūtības, kuras
ir bijušas jo sevišķi nopietnas pēdējos
trīs gados dēļ vājām ražām, un kuras
kļuva jau tīri katastrofiskas pašā pēdējā
saimniecības gadā aiz tā posta, ko zemei
nodarīja biežās lietus gāzes un plūdi.
Par spīti šim katastrofiskam stāvoklim,
kurš valsts budžetam uzlika smagus ār-
kārtējus izdevumus, Latvijas Tautas Lab-
klājības ministrijas budžets netika sama-
zināts: viņš tika pat pavairots.

Lai ilustrētu mūsu zemes pūliņus šinī
laukā, pietiek pamest acis uz Latvijas
Tautas Labklājības Ministrijas budžetu
pēdējos astoņos gados.

Viss Latvijas sociālpolitikas darbs bu-
džeta ziņā ir koncentrēts Tautas Labklā-
jības (bij. Darba) Ministrijā. Šīs mini-
strijas budžets 1922./23. b. g. bij ap 3
miljoni latu (lats līdzinās zelta frankam);

Pirms kā dažos vārdos attēlot mūsu
pūliņus modernās sociālpolitikas laukā,
man jāatzīstas, ka es neesmu visai drošs,
vai jel ir pavisam vērts to darīt, man
pat ir bail to uzņemties, — ievērojot to,
ka dažreiz šeit konferencēs izpaužas tādi
iespaidi, kas it kā liek domāt, ka tamlī-
dzīgi tēlojumi varbūt nemaz nav gluži
tik interesanti, kā to varētu domāt.

Kāda ļoti autoritatīva balss no strād-
nieku pasaules, strādnieku grupas liders
Mertensa kgs, pirms diviem gadiem, X-tā
darba konferencē 1927.g., sacīja šādus vār-
dus: .,Katru gadu valdību delegāti kāpj uz
šīs tribīnes, lai skaļi apzvērētu savu mī-
lestību strādnieku šķirai. Viņi dievojas,
ka runājot no sirds, visi viņi attēlo to
apbrīnojamo sociālo likumdošanu, kas
pastāv viņu attiecīgās zemēs. Kungi, —
tā teica Mertensa kgs — es nemīlu šo
apbrīnojamo sociālo likumdošanu, kura
pastāv vienīgi uz papīra". —

1923./24. b. g. — ap 4 miljoni latu,
1924./25. b. g. — ap 6 miljoni latu,
1925./26. b. g. — 9>/ 2 miljoni latu,
1926./27. b. g. — 121/4 miljoni latu,
1927./28. b. g. — ap 13 miljoni latu,
1928./29. b. g. — ap 16 miljoni latu un
1929./30. b. g. — 171/2 miljonu latu.
Šī tekošā budžeta gada summa 171/2
milj. latu sastāda 11% no visa valsts
budžeta. Manis pievestais pirmais T.L.M.
budžets 3 milj. latu 1922./23. b. g. iz-
taisīja l 3/4°/o no valsts budžeta. Tādējādi
astoņu gadu laikā Tautas Labklājības jeb
Darba Ministrijas budžets ir pavairojies
seškārtīgi. Tekošā gadā Tautas Labklāj.
Ministrija bij pat pieprasījusi 14/0 no
visa valsts budžeta. Tas nebij iespējams
un tik augstu summu noraidīja, atvēlot
tikai 11% apmērā no valsts budžeta.
Šie piemēri raksturo Latvijas veikto darbu
šinī laukā.

Starpt. Darba konferencēs ir tapis par
rituālu darba aizsardzības konvenciju ra-
tifikācijas jautājums, par kuru še notiek
rituālas debates ikgadus. No savas puses
esmu spiests uzkavēties pie ši jautājuma
sakarā ar kādu vietu Starpt. Darba Biroja
direktora A. Tomā kga gada pārskatā, ko
tagad šeit apspriežam. Es nožēloju, Di-
rektora kgs, ka man jāiesāk ar mazu
polemiku pret kādu kļūdu, kas ieviesusies,
attiecībā uz mūsu zemi, Jūsu gada
pārskata 7. lapas pusē. Tajā lasāms:
,,Eiropas Ziemeļos — Skandināvijas un
Baltijas zemēs - - niecīgais ratifikāciju
skaits varētu radīt iespaidu, ka sociālās
likumdošanas gaita ir lēna". Neskarot
Skandināvijas valstis un apiobežojoties
ar Baltijas valstīm, es nostādu pretīm
tikko citētai gada pārskata vietai vienu
citu vietu tanī pašā direktora gada pār-
skatā, tikai daudz tālākā — 120. — lapas
pusē, kurā ir novietota tabula par darba

Es domāju, ka varu apgalvot godāja-
mam strādnieku grupas lideram, ka viss
tas, ko es še pastāstīšu dažos vārdos par
Latviju, kaut arī nebūdams pilnīgi ap-
brīnojams, tomēr pastāv īstenībā, un es
esmu pārliecināts, ka tāpat tas ir dau-
dzās citas zemēs.

Bet es saprotu tīri labi, ka šī nepacie-
tība nāk drīzāk no sevišķas mīlestības
uz Starpt. Darba Organizāciju. Kad
kāds ir nepacietīgs, viņš dažreiz izsaka
tamlīdzīgus neuzticības vārdus. Bet es
personīgi neticu, ka tādas domas būtu
reālas un valdošās domas strādnieku
grupā.

Kāds ir stāvoklis Latvijā?

Izpostīta lielajā karā tā, kā neviena
cita zeme Eiropā: kā neatkarīga valsts
iznirusi no kara un revolūciju atstātā
chaosa un drupām. — Latvija atradās
tādas situācijas priekšā, kad viss jāuzceļ
no jauna, viss jāatjauno, viss jāpārbūvē,
jo viņai nebij palicis vairs gandrīz nekā.
Tas viss tika laimīgi paveikts, pie tam
bez neviena santima kara zaudējumu at-
līdzības (reparations). Paldies Dievam,
mēs ar to tikām galā diezgan ātri, patei-
coties tai darba kaislībai un izturīgai ne-
atlaidībai, kas ir tik raksturīga īpatnība
latvju tautas dabā.

Jaunuzbūves pūliņos liela tiesa nācās
uz sociālo likumdošanu un sociālo taisnību.
Es varu ar skaidru sirdi apgalvot, ka
strādnieku šķiras un neatkarīgu sīkražo-
tāju stāvoklis ir vienmēr stāvējis pirmajā
vietā tajās rūpēs, kas ir nodarbinājušas

sabiedrības domu un valdību
oijā. turklāt katru valdību, vai nu tā

būtu labā spārna, centra vai kreisā
spārna valdība. Jo visas valdības Lat-
vijā vienmēr ir atzinušas, ka šim zem
Starpt. Darba Organizācijas zvaigznes
veiktam darbam ir vispārnacionāla no-

. priekš visas valsts.

konvenciju ratificēšanu pasaulē. No šīs
tabulas ir redzams, ka direktora gada
pārskata galīgas redakcijas brīdī Latvija
bij ratificējusi 14 starptautiskas darba
konvencijas un ieņēma sesto vietu starp
tabulā pievestām 31 valstīm, kurās vispār
ratifikācijas līdz šim notikušas. Šinī acu-
mirklī — un kā lietišķu pierādījumu es
še esmu atnesis ļums parādīt š. g. 7. jūnija
„Valdības Vēstnesi", kurā ratificēto kon-
venciju teksts izsludināts — šinī acumirklī
Latvija ir ratificējusi vēl trīs jaunas darba
konvencijas. Tā tad šinī brīdī mēs esam
ratificējuši pavisam 17 starptautiskas
darba konvencijas, ar ko tagad Latvija
nonāk trešā vietā ratifikāciju tabulā. Mūsu
zemei tagad tā tad priekšā stāv šinī zinā

līgi Luksemburga un Beļģija. Viena
Baltijas valsts — Igaunija, mūsu

?is kaimiņš — direktora gada pārskatā
ieņem piekto vietu, ar 15 ratificētām darba
konvencijām.

Tā tad ir skaidri, ka citētā vieta direk-
tora gada pārskata 7. lappusē, kur ir sacīts,
ka ratifikāciju skaits Baltijas valstīs ir
niecīgs un ka sociālās likumdošanas gaita
ir lēna — ir izskaidrojams laikam ar
vienkāršu ,,lapsus linguae" (mēles kritienu)
jeb pareizāki, direktora spalvas kritienu.
Starpt. Darba Biroja direktors Alberts
Tomā kgs — un es viņam par to patei-
cos — vienmēr ir novērtējis mūsu zemes
sociālpolitikas pūliņus pēc to īstās vērtības.

Man šķiet, ka īstenībā direktora kgs
Latvijai varētu piešķirt, sociālpolitikas
pūliņu ziņā, tā sakot ,,vislielākās labvē-
lības" klauzulu, attiecinot uz mūsu zemi
tos laipnos vārdus, kas viņa gada pār-
skatā 9. lappusē adresēti kādai lielvalstij,
kas ratificējusi deviņas darba konvencijas
un ieņem 24. vietu starp ratifikāciju ta-
bulas 31 valsti; tos vārdus, kur par šo
lielvalsti ir teikts, ka tā kā Starpt. Darba
Organizācijas loceklis ir ,,tik akurāta savu
pienākumu izpildīšanā, tik uzticama Starpt.
Darba Biroja lietai, tik gatava labvēlīgi
pieņemt un atzīt .viņa (Biroja) ierosinā-
jumus ...." ,

Starp savām 17 ratifikācijam Latvija
divas ir devusi zem noteikuma, tanī ši
vārda nozīmē, kāda mums še ir zināma,
un 15 darba konvencijas mēs esam rati-
ficējuši bez noteikumiem. Starp ratifi-
kācijam zem noteikuma atrodas Vašing-
tonas (1919. gada) darba konvencija par
8 stundu darba dienu. Ņemot vērā
Latvijā pastāvošo praksi, ir tīri niecīga
nozīme tam faktam, ka šī 8 stundu kon-
vencija nav spēkā Latvijā, tāpēc ka mūsu
iekšējā likumdošana un prakse jau kopš
vairākiem gadiem ir aizgājuši stipri tālāk
par to, ko no mums prasa Vašingtonas
8 stundu konvencija. Protams, šī kon-
vencija stāsies spēkā Latvijā, tiklīdz rati-
fikācijas likumā noliktie noteikumi būs
piepildīti.

Ir vēl arī cicas starptautiskas darba
konvencijas, kūpi prasītos sociālos labu-
mus priekš strādniekiem Latvijas likum-
došana apmierina lielākā mērā, nekā tanīs
konvencijās prasīts. Piemēra dēļ tā tas
ir ar apdrošināšanu pret slimībām.

No otras puses, ir atzīmējama kāda
interesanta parādība: Latvijā strādnieki
paši pretojas tās darba konvencijas rati-
ficēšanai, kura aizliedz sieviešu nakts
darbus. Tā rīkojoties, strādniekiem ir
tīri praktisks motīvs: bažas, ka tādu aiz-
liegumu izvedot sievietes varētu pazaudēt
vietas, kuras aizpildītu ar vīriešiem.

Tomēr man jāpiebilst, ka medaļai ir
arī otra puse. Aiz tā iemesla, ka valsts
un pašvaldību budžeti ir stipri apgrūtināti
ar nastām, vēl nav bijis iespējams ievest
Latvijā vecuma un invaliditātes apdroši-
nāšanu, nedz arī apdrošināšanu pret bez-
darbu.

Tagad nu man jāatkārto kāds vēlējums,
ar ko es griežos .pie Starptautiskā Darba
Biroja direktora Alberta Tomā kga —
vēlējums, kurš ir tapis šinīs konferencēs
tikpat rituāls, kā jautājums par' darba
konvenciju ratifikācijam. Vai nāks reiz
tā diena, kad Starptautiskais Darba Birojs
un viņa direktors sev uzstādīs jautājumu:
kāpēc līdz šim vienmēr vēl nav neviena
Latvijas pilsoņa starp Starptautiskā Darba
Biroja ierēdņiem? Man nav nezināmas
tās grūtības, kas pastāv apmierinot visu
zemju prasības š nī zinā. Par to man bij
gadījums pirms dažiem gadiem runāt
Tautu Savienības Asamblejas ceturtā
(budžeta) komisijā. Toreiz es nobeidzu
savu runu, izteikdams mūsu paļaušanos uz
Starpt. Darba Biroja direktora labo gribu
un bagātiem piedzīvojumiem. Bet nu es
domāju, ka ja kopš tam ir aiztecējuši trīs
gadi un mans lūgums nav ticis izpildīts,
tad man būtu atļauts šo vēlējumu atkal
reiz atkārtot šeit. Šāda lūguma (demande)
motīvus ļoti pareizi izteica pērnā gada
darba konferencē Portugāles valdības
delegāts Oliveira kgs. Es pilnīgi pievie-
nojos tam, ko viņš pie šī gadījuma teica.
Un es pat atkārtošu vienu viņa izteicienu:
to, kur Oliveira kgs nosauca Starpt. Darba
Biroju par„Foyer International duTravail"
(..Starptautisko Darba Centru"), ko vada
Alberts Tomā kgs, un piebilda, ka tāds
centrs tiktu pārstādīts katrā zemē, kad
ar to nodibinātu kontaktu attiecīgas zemes
pilsonis, kas ir, vai ir bijis Starptautiskā
Darba Biroja ierēdnis. Direktora gada
pārskatā mēs lasām, ka zināmas zemes
ir tikušas apmierinātas šai zinā. Vienā
vietā tur ir minētas 17 vakanses, kas aiz-
pildītas notecējušā gadā vien ... Līdz šīm
pielietotās me:odes St. D. B. ierēdņu
pieņemšanā ir tāda vispasaules loterija

Tāpēc es atļaujos ieteikt lietot vēl arī
citas metodes, kas atļautu mazām valstīm,
kuras gandrīz nekad nevar vinnēt tādā
vispasaules loterijā, arī ko panākt un
neciest no tik šausmīgas konkurences.

Es atvainojos, ka iznāca mazliet pār-
sniegt kārtības rullī atvēlēto runas laiku.
Piemetināšu, ka man būtu bijis vēl ko
uzkavēties pie dažiem vispārīgiem jautā-
jumiem attiecoties uz Starptautiskās
Darba Organizācijas darbību, jo Latvija
šinī ziņā nebūt neinteresējas par savas
mājas lietām vien. Diemžēl man vairs
neatliek laika aplūkot šeit tās vispārīgās
problēmas, un es nožēloju, ka man tas
jāpamet neizteikts. Mans nolūks nebij,
kā jau teicu, aprobežoties vienīgi ar
lietām, kas attiecas tieši uz Latviju, un
es biju vēlējies skart arī dažus mūsu
Organizācijas vispārīgus jautājumus, kuri
mūs šeit nodarbinās nākamībā.

Šim numuram 6 lapas puses.
MiHMHBMWHHHBIBMM^lBRHHflHHHBHBIM'

Šīs dienas „Vald. Vēstn." numuram
iet kā pielikums līdz Nosacīti notiesāto
saraksts JV2 90.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 8. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,26—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,60—100.35
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu 139,00—139,70
100 Norvēģijas kronu .... 138,15—138,85
100 Dānijas kronu 138,05—138,75
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 208,15—209,20
100 Vācijas marku 123,50—124,10
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu..... 138,10—138.100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs -^-
Dārgmetall:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 84—92

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 08—100
4% Valsts prem. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlci.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktora vietā J. Janovskis-Janševskis.

^^MJMHHH ^^H^^BHMBH ^HB^^^^M^^^BIB

Valsts tipogrāfijā dabūjami
šādi neoficiāli izdevumi:
1903. gada 22. marta

Sodu likumi
(Otrais 1925. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 3,—, ar pies. Ls 3,35,
ies. „ 5,50, „ „ „ 5,90.

Rīkojums par zīmognodevu
(1928. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75, ar pies. Ls 0,95.

Ar pieprasījumiem jāgriežas
Valsts tipogrāfijā, pilī, I. istabā.



šBiāāimajuml.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
18. jūnijā izklausīja Annas Tom-

sons hipotekāro parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātām obligācijas par 436 r.
4 kap. un par 5000 rbļ., aps-
stiprinātas 1872. g. 6. nov. un
1913. g. 29. nov. ar NeNe 1619
un 761 uz nekust. īpašumu
Koku muižas zemnieku zemes
..Liel-Vējiņu" mājām, Valmieras
apr., ar zemes grām. reģ. Ne 1494
par labu J. F. fon Šrederam,
kas viņu ir cedējis blanko, pie
kam tā pārgājusi uz Kārli Kochu
kā blanko cesionāru, kas viņu
ir atkal cedējis blanko un Au-
gustam Ozolam. Ne 1586.

Rīgā1929. g. 19. jūnijā.
Priekssēd. v. A. Veidners.

6590b Sekretārs A. Kalve.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Virbu pag. namā.

Jelgavā, 1929. g. jūnijā.
L. .Vs 821. 6777b

Nodaļas pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g
18. jūnijā izklausīja Margaretes
Valdes hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
2500 rbļ., apstiprinātu 1893. g.
22. febr. ar Ne 83 uz nekust,
īpašumu Ipiķu muižas zemnieku
zemes ,,Kalna-Bezdeiīgu" mājām,
Valmieras apr., ar zemes grām.
reģ. Ne 1077 par labu Kārlim
Bošvechteram un kuras obligā-
cijas apgrūtina arī ,.Lejas-Bez-
delīgu" mājas, ar zemes grām.
reģ. Ne 1076. Ne 2440.

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
Priekssēd. v. A. Veidners.

6604b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
18. jūnijā izklausīja Annas Al-
vīnes, Vilmas, Annas un Zelmas
Lauvu hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
1000 rbļ., apstiprinātu 1910. g.
25. novembrī ar Ne 848 uz nekust,
īpašumu Šiliņu muižas zemnieku
zemes ,,Kuņģīšu" mājām, Rīgas
apr., ar zemes grām. reģ. Ns 2998
par labu Jānim Romānam, kas
to cedējis blanko. Ne 2632.

Rīgā,' 1929. g. 19. jūnijā.
Priekssēd. v. A. Veidners.

6605b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
18. jūnijā izklausīja Arvīda Sku-
jas hipotekāro parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt pat
iznīcinātu obligāciju par 5000 r.,
apstiprinātu 1910. g. 14. aprīlī
ar Ne 844 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pils. IV hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Nš 2088 par labu
Pēterim Freimanim, kas to ce-
dējis blanko un kura bija pār-
gājusi uz Hermani Kampe kā
blanko cesionāru. kas viņu bija
cedējis atkal blanko, pie kam
minētā obligācija dzēsta 1928. g.
8. febr. uz agrārreformas pamata.

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā. '
Ns 2858. 09b
Priekssēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

. Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
18. jūnijā izklausīja Vilhelmīnes
Ziediņš, dzim. Jansons hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātu obli-
gāciju par 2000 rbļ., apstipri-
nātu 1908. g. 17. jūnijā ar Ne 203
uz nekust. īpašumu Meņģeles
muižas zemnieku zemes ,,Ozolēnu'
mājām, Rīgas apr., ar zemes
grām. reģ. Ne 1759 par labu
Brencim Ziediņam. Ne 3084.

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
Priekssēd. v. A. Veidners.

6606b Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
18. jūnijā izklausīja Jēkaba Krū-

zes hipotekāro parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 3000 r.,
apstiprinātu 1903. g. 26. aug.
ar Ns 301 uz nekust. īpašumu
Lielvārdes muižas zemnieku ze-
mes ,,Glaudītāju" mājām Rīgas
apr., ar zemes grām reģ. Ns 3539
par labu Gustavam Veisam, kas
viņu cedējis blanko. Ne 3436.

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
Priekssēd. v. A. Veidners.

6607b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1929. g. 11. 18. jūnija
lēmumu ir atzinusi Nochmani
Icika dēlu Lipmani par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgā parādnieka, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekiem
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kup atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī'' .

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
L. Ne 885/29. g. I g.

Priekssēd. v. A. Veidners.
6763 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
18. jūnijā izklausīja Andreja
Irbes hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju, par
1000 rbļ., apstiprinātu 1915. g.
28. janv. ar Ns 31 uz nekustamo
īpašumu Lēdmanes muižas zem-
nieku zemes ,,Lejas-Plošu" māj.,
Rīgas apr., ar zemes grām reģ.
Ns 3977 par labu Mārtiņam
Balmakam. Ne 3317. 6611b

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
Priekssēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3 civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
18. jūnijā izklausīja Annas Jun-
dzis hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām obligācijas par
700 un 900 rbļ., apstiprinātas
1882. g. 4. jūn. un 1888. g.
13. maijā ar Ne 730 un 785 uz
nekustamo īpašumu Eiķin mui-
žas zemnieku zemes Mandegu
mājām, Valmieras apr., ar zemes
grām. reģ. Ne 1519 par labu
pirmā Pēteram Pommeram un
otrā Antonam Riekstiņam, kuri
viņas ir cedējuši blanko.

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
Ne 1928. 6613b
Priekssēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.

.artā izklausīja Latvijas
bankas obligācijas mortifikācijas
lietu un nolēma: atzī
iznīcinātu obligāciju par 2300 r.,
apstiprinātu i924. g. 24. dec.
ar Nfi 1936 uz nekustamo īpa-
šumu Cēsu par., Rankas muižas

133-'. māj

labu Latvijas valstij
Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
Priekssēd v i nērs.

. K a I v e.

drošināšanas polisi par 108.000
vācu markām ar Ne 210393 no
1905. g. 7. dec. izdotu no ap-
drošināšanas biedrības ,,Rossija" .

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
2341. 6617b

Priekssēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
18. jūnijā izklausīja Jāņa, Annas

un Emīlijas Strausu hipot. parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
2000 rbļ., apstiprinātu 1909. g.
31. augustā ar Ne 370 uz nekust.
īpašumu Slokas muižas zemnieku
zemes Bausku Ne 12 māju, Rīgas
apr., ar zemes grām. reģ. Ne 4507
par labu Jānim Sieringam, kas
minēto obligāciju cedējis blanko
un kura pārgājusi uz Hermani
Kampe, kurš viņu cedrējis blanko

Rīgā, 1929. ģ. 19. jūnijā.
Ne 3440. 6616b
Priekssēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabali, reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz civ. proc. lik.
146u. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1929. g.
30. maijā atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Kandavas pag. patērē-
tāju biedrību ,.Daigone ". ievedot
viņu kooperatīvu sabiedrību reģ.
pirmajā daļā. Biedrības valdes
sēdeklis atrodas Kandavas pag.

(elgavā, 1929. g. 19. jūnijā.
L. 6778b

iļas pārzinis \
.tara p. i. M. Helmanis.

Jelgavas^apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz civ. proc. lik.
146071 . panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1929.g. 30.maijā
atklātā sēdē nolēma: koopera-
tīvu biedrību reģistra pirmajā
daļā 42. num., otrā nodalījumā
atzīmēt, ka ar Neretas patērētāju
biedrības 1929. g. 17. marta
pilnas biedru sapulces nolēmumu
pārgrozīti šīs biedrības statūti
saskaņā ar klātpieliktiem statū-
tiem. ' L. Ne 56/20. ? 6776b

Jelgavā, 1929. g. 19. jūnijā.
Nodaļas pārzinis Veiss.

Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz civ. proc. lik.
I460. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1929. g.
30. maijā atklātā sēdē nolēma:
kooperatīvu biedrību reģistra
pirmajā daļā, 93. num., otrā
nodalījumā atzīmēt, ka ar
ļaunpagasta patērētāju b-bas
'.Vilnis'- 1929. g. 17. marta
pilnas biedru sapulces nolēmumu
pārgrozīti šīs biedrības statūti
un nosaukums, saskaņā ar klāt-
pieliktiem statūtiem. Pieņemts
nosaukums Virbu patērētāju bie-
drība ..Vilnis ".

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,

pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1929. g. 10. jūn.
atklātā tiesas sēdē nolēma: reģ.
Spāres mājturības veicināšanas
biedrību ,,Spars" ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Spāres pag. L. Ne 114.

Jelgavā, 1929. g. 19. jūnijā.
6728b Nodaļas pārzinis Veiss.

Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz civ. proc. lik.
146071 . panta paziņo, ka min.
tiesa civīlnodaļas 1929.g. 30.maijā
atklātā sēdē nolēma: koopera-
tīvu biedrību reģ. primajā daļā,
21. lapā, otrā nodalījumā atzīmēt,
ka ar Dundagas patērētāju bie-
drības 1929. g. 23. marta pilnas
biedru sapulces nolēmumu pār-
grozīti šīs biedrības statūti sa-
skaņā ar klātpieliktiem statū-
tiem.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Dundagā.

Jelgavā, 1929. g. 19. jūnijā.
6775b Nodaļas pārzinis Veiss.

Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka Blīdenes-Stūru krāj-
aizdevu sabiedrība saskaņā ar
šās tiesas 1929. g. 25. marta
lēmumu slēgta. L. Ne 154 24.

Jelgavā, 1929. g. 19. jūnijā.
6726b Nodaļas pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
i atklātā tiesas sēdē 1929. g.
? 18. jūnijā izklausīja Artūra-
: Johana-Alfrēda Kreišmaņa hipo-

tēkāro parādu dzēšanas lietu
; un nolēma : atzīt par samaksātu
. obligāciju par 6000 rbl., apstipri-
i nātū 1901. g. 20. oktobrī ar
i Ne 335 uz nekustamo īpašumu
? Lēdurgas muižas zemnieku zemes
, Lenču un Lībiešu mājām, Rīgas
i apriņķī, ar zemes grām. reģ.
i Nš 1954 par labu Emmai Ama-
? lijai Kreišmanis, dzim. Rozen-
i tāls un kura apgrūtina arī no
i Lenču un Lībiešu mājām atdal.

„Mateiku" mājas, ar zemes grām.
? reģ. Ne 59 Ne 3088.

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
Priekssēd. v. A. Veidners.

6601b Sekretārs A. Kalve.

.

.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
18. jūnijā izklausīja Jāņa Cīruļa
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīci-
nātu obligāciju par 4000 rbļ.,
apstiprinātu 1910. g. 10. aprīli
ar Ne 258 uz nekust. īpašumu
Nītaures muižas zemnieku zemes
,,Purziedu" mājām, Rīgas apr.,
ar zemes grām. reģ. Ne 4852
par labu Pēterim Cīrulim, kas
viņu cedējis blanko. Ne 2768.

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
Priekssēd. v. A. Veidners.

6597b Sekretārs A. Kalve.

? Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.

' 18. jūnijā izklausīja Jāņa Mauriņa
; hipotekāro parādu dzēšanas lietu

un nolēma: atzīt par iznīcinātu
1 obligāciju par 900 rbļ., apstipri-
1 nātu 1895. g. 28. aprīlī ar Ne 189
; uz nekust. īpašumu Ķēču muižas

zemnieku zemes ,,Vec-Lejas
' Vārnu" māj. Rīgas apr., ar
' zemes grām. reģ. Ne 1207
\ par labu Jēkabam Kelumezam

kas to cedējis blanko un kura
pārgājuse uz Mārtiņu Zeibotu

[ kā blanko cesionāru, kas to ir
', atkal cedējis blanko. Ns 3143.

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
Priekssēd. v. A. Veidners.

5698b Sekretārs A. Kalve.

.

,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 192
18. jūnijā izklausīja Marijas Ba-
lodis hipotekāro parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 5000 r.,
apstiprinātu 1910. g. 23. jūnijā
ar Ne 1404 uz nekust. īpašumu
Rīgas pils. V hip. iec, ar zemes
grām. reģ. Ns 938 par labu
Augustam Auzenbergam, kas viņu
ir cedējis blanko. Ns 2466.

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
Priekssēd. v. A. Veidners.

6599b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
18. jūnijā izklausīja Jāņa Šmidta
hipotekāro parādu dzēšanas Metu
un nolēma: atzīt par samak-
sātu obligāciju par 1375 rbļ.,
apstiprinātu 1896. g. 11. nov.
ar Ns 462 uz nekustamo īpašumu
Mālpils muižas zemnieku zemes
,,Tin:mu-Annīt" māj., ar zemes
grām. reģ. Ne 874 par labu
Jāzepam Šmidtam. Ne 3085.

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
Priekssēd. v. A. Veidners.

6596b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
18. jūnijā izklausīja Olgas -
Helēnas Koks hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
900 un 5000 rbļ., apstiprinātu
1905. g. 31. martā un 1913. g

28. maijā ar NeNe 176 un 409
uz nekust. īpašumu Kauguru
muižas zemnieku zemes Šķesteru
mājām (I. daļa) Valmieras apr.
ar zemes grām. reģ. Ne 683 par
labu pirmā Jānim Hincenbergam
un viņa bērniem Teodoram un
Paulīnei H i ncenbergiem,otrā Edu-

ardam Vinkleram par labu, pie
kam pievestās obligācijas ir pār-

gājušas uz Eduardu Vinkleru
kā blanko cesionāru, kas viņas
atkal cedējis blanko. Ne 3397

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
Priekssēd. v. A. Veidners.

«592b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g
18. jūnijā izklausīja Ernesta

Adamsona hipotēk. parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām obligācijas par
600 un 1500 rbļ., apstiprinātas
1879. g. 14. decembrī un 1914. g

27. februārī ar NsNs 1421 un 176
uz nekust. īpašumu Naukšēnu
muižas zemnieku zemes „Jaun-
Mūlu" mājām, Valmieras apr.,
ar zemes grām. reģ. Ne 2635
par labu pirmā F. Grotam, kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums, kura cedēta blanko
un pārgājusi uz Aleksandru Grotu
kā blanko cesionāru, kas viņu
atkal cedējis blanko, otrā: Pē-
terim Martinsonam, kas viņu
cedējis blanko. Ns 3414.

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
kšsēd. v. A. Veidners.

6594b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
18. jūnijā izklausīja Jāņa En-
dziņa hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
2000 rbļ., apstiprinātu 1913. g.
17. dec. ar Ne 806 uz nekustamo

Īpašumu Virķēnu muižas zemn.
zemes Purmaļu mājām, Valmieras
apr., ar zemes grām. reģ. Ne 1555
par labu Kārlim Levis-Menaram,.
kas viņu cedējis blanko. Ns 3400.

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
Priekssēd. v. A. Veidners.

«591b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē I9Ž9. g.
18. jūnijā izklausīja Edes Tilaks,
dzim. Ķezbers hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma :

īt par samaksāt. 5 obligācijas
. 300, 300, 400 un 500 rbļ..

stiprinātas 1887. g. 27. maijā
ar 401, 402
uz nekust. īpašumu Rembates
muižas kvotes zemes ,.Auziņu "
mājām. Rīgas apr.. ar zemes
grām. reģ. Ne 853 par labu Hein-

lani Bērensam Rautenfeldafn,
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums un kuras ir pār-
gājušas uz mir. H. B. Rauten-
felda mantiniekiem, kūpi

dējuši blanko.
Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.

dners.
Sekrerārs A. Kalve.

i! ; 1ļļi? ..[ ..
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
18. jūnijā izklausīja Jāņa un
Emmas Kleinbergu un Annas
Preijs. dzini. Kleinbergs, hipo-
tēkāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par samaksātām
trīs tiesu hipotēkas par 900 rbļ.,
ar t. 1. v. i. ,87, 18 rbļ. ar t. u.
I. v. i. un 275 rbļ. ar t. u. I. v. i.,
apstiprinātas 1915. g. 17. martā
31. martā un 2. apr. ar Na Nš 75,
74, 86 uz nekustamo īpašumu
Vilķēnu muižas zemnieku zemes
„Lejas-Jesperu" Na 12-a mājām.
Valmieras apr., ar zemes grām.
reģ. Nš 2393 par_ labu pirmā
un otrā Dāvidam Oderam, trešā
Sv. Katrīnes krāj-aizdevu sa-
biedrībai.

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
Priekssēd. v. A. \

2b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1929. gada 11./18. jūnija
lēmumu ir atzinusi Matiasu-
Eliasu Kacu par maksātnespē-
jīgu parādnieku tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi: 1) uz-
likt aizliegumu uz parādnieka
nekustamiem īpašumiem, kā ari
apķīlāt viņa kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu robežās
un 2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņas pārziņā uz atse-
višķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstm

Rīga, 1929. g. 19. jū
29. g. I g.

Priekssēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 192!
18. jūnijā izklausīja Mārča Brožes
hipotēkarisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par
samaksātām obligācijas par 2800,
1000 un 3000 rbl., apstiprinātas
1893. g. 16. martā, 1903. g.
12. apr. un 1911. g. 2. apr.

\1' 126. 133 un 226 uz
nekust. īpašumu Ķietļeļu muižas
zemnieku zemes .. mājām,
Valmieras apr., ar zemes grām.
reģ. \ par labu pirmā
Vilhelmīnei Irmer. dzim. Holsts,
kā pirkšanas summas atlik. no-

ājums, kura viņu ir ce-
dējuši blanko, otrā Tenim Grin-
bergam un trešā Eduardam Bro-

<>15b
g. 19. jūnijā.

Priekssēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. >

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
18. jūnijā izklausīja Emīla Pirvica
dzīvības apdroāi polises
mortifikācijas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu dzīvības ap-

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
i, ka Ērberģes krāj-aizdevu
nba saskaņā ar šās
g. 8. aprīļa lēmumu

L. M 677
:ārzinis \

Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
18. jūnijā izklausīja Eduarda
Eizenberga obligācijas mortifi-
kācijas lietu un nolēma: azīt
par iznīcinātu obligāciju par
40.000 rbļ., apstiprinātu 1913. g.
3. maijā ar Ne 1167 uz nekust.
īpašumu Rīgas pils. II hip.
iec, ar zemes grām. reģ. Na 935
par labu Voldemāram Veseram,
kas viņu cedējis blanko. Ne 2045.

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
Priekssēd. v. A. Veidners.

6618b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
18. jūnijā izklausīja Kārļa Vārpas
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksā-
tām 4 obligācijas par 300 rbļ.,
aptiprinātas 1888. g. 28. nov.
ar Ne Ne 1897, 1898, 1899, 1900
uz nekust. īpašumu Rembates
muižas zemnieku zemes ,,Kalna-
Režu" mājām, Rīgas apr., ar
zemes grām. reģ. Ne 3759 par
labu H. Rautenfeldam, kā pirk-
šanas summas atlikuma nodroši-
nājums un kuras ir pārgājušas
uz H. Rautenfeida mantiniekiem,
kuri viņas ir cedējuši blanko.

Rīgā, ' 1929. g. 19. jūnijā.
Ne 3220. 6614b
Priekssēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kaive.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
18. jūnijā izklausīja Antona Nur-
mika hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām obligācijas par
500 un 1000 rbļ., apstiprinātas
1903. g. 17. dec. un 1905. g.
16. febr. ar Ne 487 un 75 uz
nekust. īpašumu Igates muižas
zemnieku zemes ,,Stipriķu" māj.,
Rīgas apr. ar zemes grām. reģ.
Ns 2821 par labu pirmā Pēterim
Nurmikam, kas to cedējis blanko
un otrā Jānim Purgalim, kas
to cedējis blanko un kura pār-
gājuse uz Zigrīdu Jakobi, kā
blanko cesionāru, kas to cedējis
atkal blanko. Ns 3086.

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
Priekssēd. v. A. Veidners.

6608b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnobaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
18. jūnijā izklausīja Jāņa Pēter-
sona hipotekāro parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 411,19
atlikumā apstiprinātu 1892. g.
19. okt. ar Ns 87 uz nekust,
īpašumu Nurmes muižas muižu
zemes gruntsgabalu Annas
(Annenhof) arī Jāņsalas pusmuiža
muižu, Valmieras apr., ar zemes
grām. reģ. Ns 526 par labu mir.
Artūra Freimaņa mantiniekiem;
atraitnei Adelinai Freiman., dzim.
Engelhardt un viņas bērniem:
Annai, pēc vīra Haffner, Ale-
ksandrai pēc vīra Levis of
Menar, Artūram, Lilijai, Her-
manim un Elizabetei, brāļiem
un māsām Freiman, kā pirk-
šanas summas atlikuma nodroši-
nājums, kā pievestā obligāc,
kā iz zemes grāmatu nodaļas
akta redzams, ir pārgājusi uz
bij. Zemnieku Agrārbankas Rīgas
nodaļu, kā blanko cesionāru.

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
Ne 1672. 6610b
Priekssēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
18. jūnijā izklausīja Andreja
Lejas-Lejiņš hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
577 rbl., apstiprinātu 1891. g.
25. oktobrī ar Ne 376 uz nekust,
īpašumu Atradzes muižas zemn.
zemes ,,Kampaņu" māj., ar zem.
grām. reģ. Ne 3566 par labu
Oskaram Gerstenmeijeram, kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums un kura pārgājusi
mantošanas ceļā uz Rīgas ap-
gabaltiesas 1906. g. 23. febr.
lēmuma pamata kopā ar Atra-
dzes muižu uz Maksimilianu
Gerstenmeijeru. Ne 3216.

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
Priekssēd. v. A. Veidners.

" 6600b Sekretārs A. Kalve.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
18. jūnijā izklausīja Annas
Štrautnieks hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznicinātu' obligāciju par

,3000 rbļ.. apstiprinātu 1900. g.
24. nov. ar Ne 555 uz nekust,
īpašumu Zaķu muižas zemn.
zemes ,,Čapu" mājām, Rīgas
apr., ar zemes grām. reģ. Ne 4565
par labu Jēkabam Henkhuzenam,
kas viņu cedējis blanko, pie kam

?saskaņā ar bij. Rīgas apgabal-
tiesas 1917. g. 14. jūnija lēmumu
ir pārgājusi uz Latviešu Sav-
starpīgo Kredītbiedrību.

ā, 1929. g. 19. jūnijā.
Ne 3439. 6593b
Priekssēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929._ g.
11. jūnijā izklausīja Annas Ābo-

liņš lūgumu iecelt aizgādniecību
par bezvēsts prombūtnē esošo
Kārļa un Vilhelma Plūmu mantu,
un nolēma: par bezvēsts prom-
būtnē esošo Kārļa un Vilhelma
Friča d. Plūmu atstāto mantu
nodibināt aizgādniecību, par ko
ar pavēli paziņot attiecīgai bā-
riņu tiesai. Ns 6589

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
Priekssēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
18. jūnijā izklausīja Kārļa Paegļa
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 734,74 rbļ. at-
likuma, apstiprinātu 1885. g.
11. febr. ar Ne 156 uz nekust,
īpašumu Ķoņu muižas zemnieku
zemes ,.Stāpeļu" mājām, Val-
mieras apr., ar zemes grām.
reģ. Ne 600 par laabu Jānim
Sleserim, kas to cedējis blanko
un kura pārgājuse uz bij. Zem-
nieku Agrārbankas Rīgas nodaļu,
kā blanko cesionāru. Ne 2437.

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
Priekssēd. v. A. Veidners.

6603b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
18. jūnijā izklausīja Ādolfa Bren-
cena hipotekāro parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 600 rbļ.,
apstiprinātu 1888. g. 28. nov.
ar Ne 1889 uz nekustamo īpa-
šumu Rembates muižas ,,Bērze-
kalnu" mājām, Rīgas apr.. ar
zemes grām. reģ. Ne 3757 par
labu H. Rautenfeldam kā pirk-
šanas summas atlikuma nodroši-
nājums, kura pārgājusi kopā
ar Rembates muižu uz H. Rau-
tenfeida mantiniekiem, kas
minēto obligāciju ir cedējuši
blanko. Ne 3223. 6612b

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
Priekssēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām I7.p.
paziņo, ka minētā tiesa civīl-
nodaļas 1929. g. 10. jūnijā at-
klātā tiesas sēdē nolēma: reģ.
Meijumuižas I lopkopības-pār-
raudzības biedrību, ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Ozolnieku pag. L. Ne 116.

Jelgavā, 1929. g. 19. jūnijā.
6727b Nodaļas pārzinis Veiss.

Sekretāra p. i. M. Helmanis.



Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Emmas Šlisselis,
dzim. Plisaus, lūguma, š. g.
10. jūnijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu hipotēkarisku obligā-
ciju, kura apgrūtina Emmai Šlis
sēlis, dzim. Plisaus, piederošu
nekustamu mantu Liepājā,
Šķūņu ielā Ne 2, zem krep.
Ns 2163 un nostipr. 1892. g.
22. maijā 900 rbļ. lielumā uz
Gotlība Heinricha d. Meiera
vārdu un

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkariskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 20. jūnijā.
6743r Ns 153 29

Priekssēd. b. A. Kiršfelds
Sekretāra v. E. Rolavs.

Ar Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 1. isc. miertiesneša 1929. g.
20. aprīļa spriedumu Agafija
Foma m. Lebedoks, kā traktiera
īpašniece, dzīvojoša Krāslavā,
Tirgus ielā Ne 8, uz sodu lik.
209. p. pamata sodīta ar div-
desmit (20) latiem naudas soda,
maksāt nespējas gadījumā ar
piecām (5) dienām aresta par
to, ka viņa glabājusi atejas
vietā zivis, kuras tiek pārdotas
traktiera apmeklētājiem.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Krāslavā, 1929. g. 4. jūlijā.
J777k 29. 7765b

Miertiesnesis A. Ozols.
Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis

uzaicina 1925. g. 10. jūnijā mir.
Vinca Jāzepa d. Mazura mantine-
kus pieteikt viņam savas manto-
šanas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantojumu sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī uzaicinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Rēzeknē, 1929. g. 19. jūnijā.
Miertesneša v. Ž. Ozoliņš.'

Rīgas notārs V. Kanskis,
saskaņā ar 1916. g. 3. jūlija
likuma noteikumiem par tirdz-
niecības un rūpniecības uzņē-
mumu pāreju, paziņo, ka Jānis-
Žanis Rasmanis, dzīvojošais Rīgā,
I. Jaunavu ielā Ne 21. dz. 2,
ir pārdevis Dainai Vanags, dzīvo-
jošai Rīgā, Daugavgrīvas ielā
Ne 14, dz. 5, virvju vītuves
uzņēmumu zem fjrmas ,,Virvju
vītuve ,,Aukla" Ž. Rasmanis,"
kurš uzņēmums atrodas Rīgā,
Valmieras ielā Ns 12, par pār-
devuma-pirkuma cenu Ls 1.000,—

Līgums noslēgts 1929. g. 6. jūl.
zem reģ. Ns 5719 un ievests
aktu grāmatā zem Ne 15.

Notāra v. i. Ged. Berents.

Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Valsts zemes bankas
Liepājas nodaļa, atrod. Liepājā,
Kūrmājas prosp. 2, pamatojoties
uz 1925. g. 29. maija likumu par
aizdevumu nodrošināšanu, ieķī-
lājot tiesības uz lauku nekustamu
mantu, un 1926. g. 31. marta
papildinājumu pie šī likuma, pa-
ziņo, ka:

1) Žvārdes pag. namā 1929. g.
22. augustā, pulkst. 10 dienā,
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meloracijām un citiem
zemes piederumiem, kura atrodas
Kuldīgas apriņķī, Žvārdes pag.,
Striķu muižas * jaunsaimniecība
A's 71 F un ir piešķirta Ansim
Bauze (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesī" Ns 66, lapas pusē 13,
ar kārtas Ns 29220).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 16,98 ha —

10,81 ha aramzemes, 1,10 ha
pļavu, 6,83 ha. ganību un
0,24 ha nederīgas zemes.

b) dzīvojamā ēka — koka —
jauna; kūts — kaļķa-grants
— veca; labības šķūnis —
koka — jauns.

3) Solīšana sāksies no Ls 950,—.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuj"as līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Bālt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa uz Friča Pētera d. Straz-
diņa lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
1914. g. 13. septembrī mirušā
Matīsa Andreja d. Vende|al912.g.
31. jūlijā sastādīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
Matīsa Andreja d. Vendeļa man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legatāri-
jiem, fideikommisārijiem, parād-
devējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1929. g. 19. jūnijā.
Priekssēd. v. (paraksts.)

6828v Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Maltas iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar 1929. g. 28. jūnija
lēmumu un pamatodamies uz
civ. proc. lik. 75. p., uzaicina Jāni
Ližbovski ierasties uz tiesas sēdi
1929. g. 15. novembrī, Maltas
iecirkņa miertiesneša kamerā
Maltas pagastā Borovajas ciemā,
lietā ar mazgadīgā Salimona
Joneva aizbildņu Leonoras Liž-
bovskls un Jāna Ušpela prasībā
par aprakstītu mantu, vērtībā
Ls 100 —

1929. g. 2. jūlijā, Maltas pag.,
Borovajas ciemā. Ne 1416.

Miertiesnesis (paraksts).

Alūksnes iec. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. PT Ne024896
izd. no Alūksnes iec. pol. priekšu.
1928. g. 18. jūn. ar Šroelis-Moiše
Vasermans vārdu. 6850o

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Dores Mežaraups lū-
gumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret 1928. g.
24. martā mirušā Kriša Jāņa d.
Mežaraupa 1927. g. 21. jūnijā
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
Kriša Jāņa d. Mežaraupa manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, parādde vē-
jiem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1929. g. 19. jūnijā.
Priekssēd. v. (paraksts).

6829v Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Lavīzes Lagzdiņš
lūguma, š. g. 10. jūnijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu hipotēkarisku obligā-
ciju, kura apgrūtina Lavīzei
Lagzdiņš piederošu nekustamu
mantu Saldus pilsētā zem kiep.
Ns 110 un nostipr. 1896. g.
5. martā pēc Ventspīls-Kuldigas
apgabala 2. iec. miertiesn.

g. 4. janv. izpildu raksta
zem Ne 10 par labu Saldus krāj-
aizdevu kasei 67 rbļ. un 86kap. un

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā min. hip.
obligācijas dzēšanu no zemes

itam. Nš i
Liepājā. 1929. g. 2:1. jūnijā.

Priekssēd. h. A. Kiršfelds.
6745: Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Matīsa Kola
lūguma, š. g. 10. jūnijā nolēma:

I) atzīt par samaksātām un iz-
nīcinātām hipotēkariskas obli-
gācijas, kuras apgrūtina Matīsam
Kolam pieder, nekust, mantu ar
krep. Ns55 Saldū un nostiprināt.-
1) 1910. g. 24. nov. uz Saldus

krāj-aizdevu kases vārdu 1200rbļ
lielumā un 2) 1913. g. 5. febr. uz
tās pašas Saldus krāj-aizdevu
kases vārdu 1000 rbļ. lielumā un

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkarisko obligāciju dzēšanu
na zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 20. jūnijā.
6746r NŠ126 2C

Piiekšsēd. b. A. Kiršfelds,
Sekretāra v. E. Rolavs'

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Miķeļa Kārkliņa
lūguma, š. g. 10. jūnijā no-
lēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu hipotēkarisku obligā-
ciju, kufa apgrūtina Miķelim
Kārkliņam piedeiošu nekustamu
mantu Saldus pilsētā zem krep.
Ne 108 un nostipr. 1907. g.
20. jūnijā 2000 rbļ. lielumā uz
Ivana Māitiņa d. Apiņa vārdu,
blanko cedēta, un

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkariskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 20. jūnijā.
6747r JVfe 132 29

Priekssēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1924. g.
8. aprīlī mirušā Ignata Jāzepa d.
Baronovska atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
espieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktas
tiesibas ieskatīs par spēku zau-
dējušām. L. Ne 2257a/29.

Daugavpilī, 1929. g. 19. jūnijā.
Priekssēd. v. (paraksts).

6827v Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. marta
lēmumu, uzaicina 1928. g. 18. okt.
Saldū mirušā Juliusa - Kazimira -
Gustava Kārļa d. Plēģerta
mantniekus, kreditorus, le-
gatārus, fideikommisārus un
visas citas personas, kurām ir
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, vai kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ns 642m/29.

Liepājā, 1929. g. 19. jūnijā.
Priekssēd. b. A. Kiršfelds.

6737 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. marta
lēmumu, uzaicina 1928. gada
2. decembrī Grobiņas pagastā
mirušā Jāņa Ģirta dēla
Kauliņa mantniekus, kreditorus,
legatārus, fideikommisārus un
visas citas personas, kurām ir
kādas tiesības un prasības uz at-
stāto mantojumu, vai kūpas vē-
lētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
terminā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. -4m 29.

Liepājā, 1929. g. 19. jūnijā.
Priekssēd. b. A. Kiršfelds.

6736 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. marta
lēmumu uzaicina 1928. gada
25. maijā Dzērves pagastā mir.
Kārļa Kārļa d. Kupšis (Kupše)
mantniekus, kreditorus, lega-
tārus, fideikommisārus un
visas citas personas, kurām
ir kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā

Liepājā, 1929. g. 19. jūnijā,
stājošos. Ne 637m./29.

Priekssēd. b. A. Kiršfelds.
6734 Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. maija
lēmumu, uzaicina 1914. gada
12. decembri mir. Jāna (Ivana)
Anša d. Skare, 1919. g'. 26. martā
mir. Augusta Anša d. Skare un
1923. g. 5. janvārī mir. Līnas

Anša m. Skare mantniekus, kre-
ditorus, legatārus, fideikommi-
sārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā laikā, tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 19. jūnijā.
Ne 695m/29

Priekssēd. b. A. Kiršfelds.
6735 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. aprīļa
lēmumu uzaicina 1903. g. 4. au-
gustā Saldū mirušā Vilhelma-
Žaņa Johana dēla Andersona
mantniekus, kreditorus, lega-
tārus, fideikommisārus un visas
citas personas, kurām varētu
but kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 605m 29.

Liepājā, 1929. g. 19. jūnijā.
Priekssēd. b. A. Kiršfelds.

6732 Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 14. marta
lēmumu uzaicina 1920. gada
10. jūlijā mirušā Reiņa Kārļa d.
Hartmaņa mantniekus, kredi-
torus, legatārus, fideikomiārus
un visas citas personas,
kurām ir kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kuras vēlētos apstrīdēt viņa
testamentu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ne 645-m 29.

Liepājā, 1929.g. 19. jūnijā.
Priekssēd. b. A. Kiršfelds.

('733 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 22. maija
lēmumu uzaicina 1918. gada
31. maijā Vaiņodes pagastā
mirušā Friča Indriķa dēla Veita
mantniekus, kreditorus, legatārus,
fideikomisarus un visas citas per-
sonas, kurām varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai min. laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne 732m 29

Liepājā, 1929. g. 19. jūnijā
Priekssēd. b. A. Kiršfelds.

6738 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 6. maija
lēmumu uzaicina 1927. gada
1. decembri Aizputes pagastā
mirušā Jāņa Jāņa d. Petrovskis
mantniekus, kreditorus, legatārus,
fideikomisarus un visas citas per-
sonas, kurām varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai min. laikā,
tiks atzīta 's par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne 728m/29.

Liepājā, 1929.g. 19. jūnijā.
Priekssēd. b. A. Kiršfelds.

6739 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 6. maija
lēmumu uzaicina 1928. gada
18. maijā Bārtas pagastā
mirušā Jāņa Krišjāņa d. Gulbis
mantniekus, kreditorus, legatārus,
fideikomisarus un visas citas per-
sonas, kurām varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu liakā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, pārkūlām
nebūs paziņots tiesai min. laikā,
tiks atzīta' s par zaudētām uz
visiem laikiem. Ns719m/29

Liepājā, 1929. g. 19. jūnijā
Priekssēd. b. A. Kiršfelds.

6740 Sekretārs A. Jansons.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
izsludina par anulētu un spēkā
neesošu pilnvaru, izdotu no Vero-
nikas Voskans — savā vārdā un
ka Stepana un Antona Voskanu
pilnvarnieces — privāt advokā-
tam Antonam Laizanam par viņu
mantības pārvaldīšanu un pār-
zināšanu, kāda pilnvara aplieci-
nāta pie Rēzeknes notāra Pūriņa
1928. g. 6. septembrī ar reģ.
Nš 8092. 6750v

Rēzeknē, 1929. g. 19. jūnijā.
Miertiesneša v. Ž. Ozoliņš.

Padures pagasta tiesa,
Kuldīgas apriņķī, pamatodamās
uz savu 1929. g. 23. maija lēmuma
un uz pagasttiesu likuma 108. un
109. (276. un 277.) pantiem,
izsludina, ka Krišs Indriķa dēls
Kūķis, kas dzīvo vietējā pagasta
,,Vindolu" mājās, pieņem bērna
vietā — adoptē dzim. 1928. g.
14. martā Malvīnes-Konstances
Bērtuļa meitas Kalniņš ārlau-
lības meitu — Mirdzu-Laimu-
Emmu Kalniņš, piešķirot adop-
tējamai visas likumīgas bērna
tiesības un uzvārdu ,,Ķūķis ".

Personas, kurām pret šo adop-
ciju būtu ierunas tiek uzaicinātas
pieteikties šai pagasta tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī" trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi iebildumi vairs netiks
pieņemti un adopcija skaitīsies
par ' likumīgā spēkā gājušu.

Padures pagasta tiesā, 1929. g.
20. jūnijā.

Tiesas priekšs. (paraksts).
7652v 3 Darbvedis A. Palms.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas pilsētas
I. iec, kura kanceleja atrodas
apgabaltiesā, istabā Nš g, pama-
tojoties uz civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p., paziņo,
ka 1929.g. 11. oktobrī, pīkst. '10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publ. vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu;
piederošu Jēkabam Augusta 6.
J irgensam, kurš atrodas Liepājā,
Paviljona ielā Ns 11 un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 1562.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 17.000 un tiek
pārdots dēļ Zemkopības mini-
strijas prasības apmierināšanas.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: 3500 rbļ. krievu
cara naudā un Ls 24.000.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no ' priekš-
rocību prasību summas, kāda
izrādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 1700 drošības naudas,
kā ari jāiesniedz apliecība par to,
ka no Tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu. '

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 3. jūlijā.
Ne 1175. 7765

Tiesu izp. A. Korženeckis.

pārstāvim:

- a) drošības naudu '/B no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 190,—;

b) centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircē-
jam atļauts iegūt no Valsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniepz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/s
no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1929.4. jūlijā.
Valsts zemes bankas

7738 Lieoāias nodala.

Rīgas prefektūras 5. iec. priekšn.
paziņo, ka š. g. 12. jūlijā, pulksten
10 dienā, Katrines dambī Ne 24/26
pārdos vairāksolīšanā Š. Ettingers
koku zāģēt, piederošu kustamo
mantu, sastāvošu no dinamo
mašīnas ar šalttafeli, kas novēr-
tēta par Ls 250,—.

Darba inspektora slimo kasu
lietās prasības segšanai.

Rīgas prēf. 5. iec, priekšnieks
paziņo, ka š. g. 12. jūlijā, pulkst.
10 no rīta, I. Piena ielā Ne 3,
pārdos II torgos Rūdolfam Lūsim
piederošu kustamu mantu, sa-
stāvošu no vienas smagā ormaņa
raspuskas pilnā braukšanas kār-
tībā, kura novērtēta par Ls 140,
Rīgas Centrālās slimo krses pra-
sības segšanai. 7752v

Kigas pret. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 19. jūlijā, pulksten
10 no rīta, I. Piena ielā Ns 3,
pārdos vairāksolīšanā Rūdolfam
Lūsim piederošu kustamo mantu,
sastāvošu no divām smago or-
maņu raspuskām, kuras novēr-
tētas par Ls 300,—, Darba in-
spektora slimo kasu lietās prasī-
bas segšanai.

Bauskas robežapsardzības ap-
gabala 1. rajona priekšnieks pa-
ziņo, ka pirmdien š. g. 22. jūlijā,
pīkst. 12 Bauskā uz tirgus lau-
kuma tiks pārdots jauktā vairāk-
solīšanā viens robežapsardzības
dienestam nepiemērots valsts
zirgs — ķēve apm. 14 g. veca,
1 arš. 15 vērš. augsta, novērtēta
par Ls 50,— . Ķēve apskatāma
Vimbu robežpārejas punktā un
pārdošanas dienā uz vietas.
Slēgtās aploksnēs ar solīto summu
iesniedzamas 1. rajona priekš-
niekam Budbergas muižā vai
ūtrupes dienā uz vietas līdz
solīšanas sākumam. 7770b

Liepājas-Aizputes apr. priekšn.
Liec. palīgs izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.BJ

13359, izd. no Rīgas pref.
1928. g. 24. maijā ar Vilhelmines
Vinters vārdu. ''? ' -

Izlabojums.
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītāja par Liepājas pils. 2. iec.
sludinājumā iespiestā š. g. ,,Vald.
Vēstn." 146. num. par " Jēkaba
Valtera arī Valdmaņa neku-
stama īpašuma krep. Ne 210
pārdošanu ieviesusēs kļūda
..Ls 10.000,— krievu cara nauda",
bet jābūt 10.000 krievu cara nau-
da. Tiesu izp. I. Pētersons.

Kurmāles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā par.
Latv. iekšz. pasi Ns 773, izd. no
Griķu pag. valdes 1921. g. 15. apr.
ar Annas Jāņa m. Erbss vārdu.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Johannas Auziņš
lūguma, š. g. 10. jūnijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu hipotēkarisku obligā-
ciju, kura apgrūtina Johannai
Auziņš piederošu nekustamu
mantu Saldus pilsētā zem krep.
Ne 81 un nostipt. 1895. g. 2. okt.
uz Saldus krāj-aizdevu kases
vārdu 300 rbļ. lielumā, blanko
cedēta, pēc Ventspils-Kuldīgas
apgabala 2. iec. miertiesneša
1894. g. 16. nov. izpildu raksta
Ne 3337. un

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkariskas obligācijas ? dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 20. jūnijā.
6744r Ne I40 2S

Priekssēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs,

Latgales artilērijas pulks
izsludina rakstisku izsoli

š. g. 17. jūlijā, pīkst. 11 uz

5,2 tonnas svaig. liellopu
gaļas piegādi

laikā no 1929. g. 1. augusta
līdz 1. decembrim.,

Izsole notiks Latgales arfil.pulka
štābā, Krustpils muižā, saskaņā
ar likumu par darbiem un pie-
gādēm valsts vajadzībām. Iz-
soles dalībniekiem līdz izsoles,
sākumāmjāiemaksā pulka kasē?
10% drošības naudas no pie-
prasītās cenas.

Ar izsoles noteikumiem var
iepazīties Latgales artilērijas pul-
ka štābā, Krustpils muižā, darb-
dienās no pīkst. 9—15.

Piezīme: ,,Likums par dar-
biem un piegādēm valsts vaja-
dzībām", izsludināts ,,Valdības.
Vēstneša" 1927. g. 54 num.

7769b

8. Daugavpils kājn. pulks.
izsludina rakstisku izsoli š. g-
17. jūlijā, pīkst. 12 uz

7800 kg svaigas liellopu
gaļas piegādi

CēsīsJJaunās mītnēs un Valmierā
Kaugurmuižā, laikā no š. g.
1.augusta līdz š. g. 30.novembrim.

Izsole notiks pulka štābā. Cēsīs
Cēsu pilī š. g. 17. jūlijā, pīkst. 12„
saskaņā ar likumu par darbiem
un piegādēm valsts vajadzībānu
Izsoles dalībniekiem līdz izsoles-
sākumam jāiemaksā pulka kasē
100 , drošības naudas no prasītās,
cenas.

Ar izsoles noteikumiem var
iepazīties pulka štāba saimnie-
cības da|ā, darbdienās no pīkst
8—14. 2* 7771 b

XI ceļo lec. Kantori
Jelgava li

š. g. 22. jūlijā, pīkst. 11, izdos

jaukts iisolē:
1) Pirts atjaunošanas darbus:-

Je lgavā II. Droš. n. Ls 100,—..
2) Koka tilta atjaunošanu 49. km

uz Viesītes—Suvenišķu līnijas.
Droš. n. Ls 100,—.

3) Tilta aizbēršanu 28. km uz
Viesītes—Silinu līnijas. Droš.
n. Ls. 20,—.'

Tuvākas zinas iecirkņa kantori
darba laikā. L 2085 7781

Bukaišu pagasta valde^
ar šo dara zināmu, ka Bukaišu
pagasta padome, Jelgavas apr..
1929. g. 13. jūlijā, pulkst. 2 dienā.
izdos jaukta izsolē nespējnieku

patversmes ,,Staleni"

pārbūves darbus.
Ar projektu un darba aprēķi-

niem var " iepazīties pagasta valdē.

Drošības nauda Ls 1000,—.

Pagasta padome patur sev
tiesības darbus izdot vienam no
3 pēdējiem mazākprasītājiem.

Tuvākā dzelzceļa stacija Bēne
uz Je lgavas-Reņģes-Liepājas lī-
nijas. 1 7625v

Jelgavas apr. priekšn. pa!.2.iec.

dara zināmu, ka š. g. 20. jūlijā.
pulksten 12 dienā, pie Vecsvir-
laukas pagasta nama Vispārējās
apdrošināšanas sabiedrības ne-
laimes gadījumos prasības ap- ?
mierināšanai, atklātā vairāksolī-
šanā pret tūlītēju samaksu tiks
pārdoti Līzei Ozols piederoši 2 rati.
novērtēti par Ls 50,—.

Pārdodamie rati apskatāmi
pārdošanas dienā uz vietas.

Ludzas apriņķa valde
izsludina

jauktu izsoli
1929. g. 19. jūlijā, pīkst. 12 di>
ar pēcizsoli 23. jūlijā Ludza.

Ventspils ielā Ne 25.
Izsolē tiks izdoti

ārsta, ambulanču un saim-
niecības ēku jaunbūvesdarbi:

Ciblas, Pildas, Mērdzenes
Šķaunas pagasta koka jaun-
būves, bet Nautrēnu un Nirzas
pagastā ķieģeļu jaunbūves.

Katras 'ārsta koka ambulanas
ar saimniecības ēku izbūve ap-
mēram Ls 27.000,—, un katras
ārsta ķieģeļu ambulances ar saim-
niecības ēku izbūve apmēram
Ls 31.000,—.

Drošības naudas jāiemaksā 5
no darba vērtības.

Ar darba noteikumiem un
būvprojektiem var iepazīties Lu-

dzas apriņķa valdē, sākot ar
š. g. 15. jūliju. 2*

Ludzā, 1929. g. 5. jūlijā.
7768b Ludzas apriņķa valde.



Līvānu pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ne 8659, izd.
1924. g. 25. aprīlī no Rēzeknes
kara apr. priekšn. ar Andreja
Jāņa d. Puncula vārdu. 6757o

Tukuma-Talsu apr. priekšn. pal.
1. iec. izsludina par nederīgu no-
zaudēto zirga pasi Ne 299, izd.
no Auces pag. valdes 1926. g.
5. janv. ar Žaņa Blūma vārdu,
zirgam bēra spalva ar tumšām
krēpēm, 9 gadus vecs, 145 cm
augsts. 6754o

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. LP Ne000860
izd. no Kuldīgas apr. priekšn.
pal. 1. iec. 1928. g. 21. janv. ar
Aleksandra-Voldemāra Kilpis v.

Latvijas Bankas Rūjienas nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
beztermiņa noguldījumu grām.
ar Ne 20245, izd. no šīs nod.
1925. g. 6. jūlijā ar Mildas
Friča m. Krūmiņš vārdu. 7761b

Veclaicenes pagasta valde Valkas
apr. atsauc savu sludinājumu,
kas iespiests ,,Vald. Vēstn."
105 num. 1929. g. 13. maijā par
Jūlija Zālītes pases nozaudēšanu,
jo pase PT Ns 023167 ir atrasta
un skaitās kā derīga. 6786r

Rīgas prefektūras Ārējā nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
profesionālās šķiras šofera ap-
liecību Ne 1132,' izd. 1926. g.
30. novembrī ar Jāņa Meijera
vārdu. 7749v

Rīgas prefektūras Ārējā nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
I šķīrās šofera apliecību Ne 925,
izd.' 1924. g. 1. februārī no bij.
Rīgas pilsētas šoferu pārbaudī-
šanaskommisijas ar Oskara Hein-
richa d. Rēvalda vārdu. 7742v

Rīgas prefektūras Ārējā nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
mēģinājuma numuru 0—14, izd.
Staņislavam Brakovskim. 7740v

Rīgas prefektūras Ārējā nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
motocikleta mēģinājuma numuru
0—39, 1929. gadam, izd. Kārlim
Plienam. 7741v

Rīgas prefektūras Arējā nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa braukšanas skārda
numuru 1375, izd. Zālamanam
Lēvinam. 7745v

Rīgas prefektūras Ārējā nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa braukšanas apliecību
Ne 795, 1929. gadam, izd. Volde-
māram Mundrais. 7746v

Rīgas prefektūras Ārējā nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa braukšanas atļauju
Ne 1373, 1929. gadam, izd. ar
Jēkaba Burbo vārdu. 7743v

Rīgas prefektūras Ārējā nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa braukšanas skārda
numuru 1306, 1929. gadam, izd.
Jānim Daudziesānam. 7744v

Rīgas prefektūras Ārējā nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
motocikleta mēģinājumu numuru
0—45, 1929. gadam. izd. pils.
Ernestam Škērītim. 7747v

Rīgas prefektūras Ārēja nod.
izsludina par nederīgu smagā
ormaņa atļauju un skārda brauk-
šanas numuru 1452 kā pieteiktu
par nozaudētiem. 7748v

t -
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sludinājumi.
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Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrība „AUTO"

sasauc
kārtējo akcionāru

gada sapulci
š. g. 30. jūlijā, pulksten 17, sa-
biedrības telpās, Skolas ielā Ne 4.

Dienas kārtība.
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) Valdes ziņojums;
3) Revīzijas kommisijas ziņojums
4) Bilance un gada pārskata par

1928. g. pieņemšanu;
5) Vēlēšanas;
6) Dažādi jautājumi.

7739v Valde.

Paziņojums.
Pastendes piensaimnieku sabiedr.

„Panākumsārkārtējāpilnābiedrusapulce
š. g. 2. aprīli'nolēmusi Pastendes
p-ku s-bu ,,Panākums" likvidēt,
nododot tās aktīvu un pasīvu
Talsu apvienotai p-ku s-bai, pie
kuras turpmāk jāgriežas ar visām
prasībām Pastendes p-ku s-bas
„Panākums" kreditoriem. Likvi-
dācijas kommisija ievēlēti: Kārlis
Stepiņš, Kristaps Aulmans un
Fricis Streinerts.

Likvidācijas kommisijas adrese
Talsi, pasta kastīte Ne* 41.

7631v Likvidācijas kommisija.

I. un Z. D. 1. rajona inženieris
paziņo, ka š. g. 14. jūlijā izsludinātā izsole par koka materiāla
pārdošanu uz Rīgas Limbažu šosejas L2091 7780

nenotiks.

13. rajona Inženieris Balvos,
savā kancelejā Bērzpils ielā Ne 10, š. g. 20. jūlijā, pulkst. 10,
izdos jauktā izsolē:

Punduru—Baltinavas bruģa jaunbūvi
(Baltinavas miestā) uz 0,635 km gara gabala.

Drošības nauda Ls 840—. Pie līguma slēgšanas drošības
nauda dubultojama. Tuvākas ziņas kancelejā. L2088 7782

Rēzeknes virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1929. g. 24. jūlijā, pulksten 12, Rēzeknes virs-
mežniecības kancelejā, Rēzeknē, Kalpaka ielā Ne 22,

saimnieGisfcā cefa sagatavotu
dedzināmo bērza maffiu:

Vien. Ne 1 pie Ludzas stacijas uz laukumiem Ne.Ne22, Vērt.Ls
23un 36 pavisam 1200 steru 9.000,—

Vien. Ne 2 pie Nerzas stac. lauk. Ne 2—331 st.. . . 2.483,—
Vien. Ne 3 pie Pumpuru stacijas 370 st 2.590,—

Solīšana sāksies pulksten 12.
Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems

sākot no pulksten 11. Mutiskā izsolē pielaidīs personas, kuras iemak-
sās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas,
kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītas summas.

Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutiskās
izsoles sākumam nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā
no piedāvātās summas, neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā virs-
mežniecības depozitā un kvīti iesniegt izsoles kommisijai.

Kā drošības naudu pieņems arī 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas par viņu nominālvērtību, 2) Latvijas hipotēku
bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 60/n ķīlu zīmes par viņu
nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu
banku garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās
vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi virsmežniecības kancelejā un pie
V iecirkņa mežziņa, dzīvojoša Zvirgzdienes pagasta Isnaudas muižā.

7737v Rēzeknes virsmežniecība.

Dzelzceju uirsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstiskas izsoles:

1929. g. 8. jūlijā: uz Auklu, seškārtīgu, plombēšanai
2 mm 800 kg

1929. g. 12. jūlijā: uz Naglām, gulšņu apzīmogošanai .185500 gab.
1929. g. 12. jūlijā: uz Naglām, kašveidīgām, štuka-

tūrai 1500 kg
1929. g. 12. jūlijā: uz Stikliem, logu 1100 ioksn.
1929. g. 15. jūlijā: uz Kažokādām,'kažokiem, ar virs-

drēbi 1130kv.m.
1929. g. 15. jūlijā: uz Kažokādām, kažokiem, bez

virsdrēbes 1685 kv. m
1929. g. 24. jūlijā: uz 160 Riteņpāriem „P" plāt. va-

goniem un
rakstiskas sacensības:

1929. g. 4. jūlijā: uz jumta papi „Ruberoid" .... 7800 kv. m.
1929. g. 4. jūlijā: uz līmvielu ,,Ruberoid" 770 kg
1929. g. 4. jūlijā: uz lenti., papei 60 mm plāt. . . . 8590 tek.m
1929. g. 6. jūlijā: uz šļūtenēm, gumijas, pēc saraksta.

Izsoļu un sacensību sākums pulksten 11 no rīta. Dalībniekiem
jāiemaksā drošība 5% apmērā no piedāvājuma vērtības. Tuvākas
zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ne 3, ist. Nel03.

7028v 1* L. 1857.

Zilupes virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1929. g. 24. jūlijā, pulksten 12 dienā, virsmež-
niecības kancelejā — Zilupē

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku:
1 vienībā: V iec. mežniecības Felicianovas novada mežā:
383 steri bērza malkas . .1

18 ,, melnalkšņa malkas} novērtējums Ls 1600,—
27,25 ,, apses malkas . J

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no novērtējuma summas. Slēgtas aploksnes,
kupīs iesniegtie piedāvājumi nebūs nodrošināti ar 10% drošības
naudu, netiks atzītas.

Kā drošības naudu pieņems arī: I) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas par viņu nominālvērtību, 2) Latvijas hipotēku
bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu
nominālvērtību-un 3) Latvijas bankas garantijas.

Materiāli tiks pārdoti bez šķirošanas un pārmērīšanas, pēc
virsmežniecības uzdotā mēra un virsmežniecības nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludināto vienību noņemt
no izsoles.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņa — Eversmuižā. 7772v Zilupes virsmežniecība.

Pasta un telegrāfa departamenta
galvenā darbnīca

izsludina š. g. 18. jūlijā, rakstisku izsoli uz

1Z5 kub. metru priežu dēliem.
Izsole notiks minētā datumā pīkst. II, P. T. departamenta

saimniecības daļā ist. Ne 10.
Izsoles dalībiniekiem iemaksājama drošības nauda 10% ap-

mērā no piedāvājumu kopsummas.
Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas komerc-

da|ā, Vidzemes šos. 19, darbdienās no plkšt. 10—12 un no 12.30—14.
L. 2074. 1* 7723b

Zasas pagasta padome
(Jēkabpils apr. caur Zasu)

1929. g. 20. jūlijā, pulksten 12,
Zasas pagasta namā izdos jauktā

izsolē

Zasas ārsta mājas pārbūves
darbus.

Pie izsoles pielaidīs personas
kuras būs iemaksājušas Ls 750,—
drošības naudas jeb iesniegušas
kredītiestāžu garantijas un uz-
rādījušas apliecības par agrāki
kārtīgi izvestiem būvdarbiem.

Pagasta padome patur tiesības
darbus izdot vienam no 3 pēdē-
jiem mazākprasītājiem, kuru tā
atzīs par drošāku darbu kārtīgā
izvešanā. 1*

7693v Pagasta valde.



Baltijas linu audeklu manufaktūras akciju sabiedrība
„Kengerags".

f lē&ttma bilanču 192S. ū- 31. decembri.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kasē 1.046,02 Akciju kapitāls . . . 360.000 —
Bankās 17.290,32 Neizņemtas dividendes 57,54
Vērtspapīri ..... 7.254,35 Izdoti vekseļi . . . 10.800 —
Saņemti vekseji . . 1.161,— Bankās 30.000,—
Gruntsgabali .... 136.301,— Dažādi kreditori . . 5.425,61
Ēkas 107.933,34
Mašīnas un fabr. ie-

kārta 40.179,13
Inventārs 4.8r
Dažādi debitori . . 77.109,70
Materiāli 11.629,10
Peļņas un zaudējuma

rēķins . . . . . . 1.559,67

406.283,15 406.283,15

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Zaudējums 1927. g. . 884,17 Nomas un īres . . . 13.284,80
Vispārējie izdevumi . 6.745,54 Procenti 292,22
Ēku izlabošanas . . 2.821,02 Zaud. pārnesums . . 1.559,67
Tīklu rēķins . . . . 4.685,96

15.136,69 15.136,69

7516r Valde.

Rīgas būvbiedrības akc. sab. Rīgā.
(Bilance 192S. g. 31. decembri

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustamu īpašumu Pamata kapitāla konts

konts 300.869,22 3957 akc. par Ls 80
Reskontro konts . . 96.003,23 katra 316.560 —
Kases konts .... 3.373,29 Rezerv. kapitāla konts 9.283,11
Vērtspapīru konts . 160,— Amortizācijas konts . 20.232,12
Inventāru konts . . 1.989,10 Hipotēku konts . . 186,83
Materiālu konts . . 379,46 Reskontro konts . . 40.506,87
Depozītu konts . . . 29.280,— Deponentu konts . . 29.280,—
Pārejošo summu konts 9.985,50 Sev. rezerv. konts
Dažādu uzņēmumu akcion. rīcībā. . . 1.045,10

konts 4.602,11 Pārejošo summu k-ts 7.776,66
Kapitalizētās grunts

naudas konts . . 1.355,15
Fonds pārdoto grunts

gabalu vērtības at-
vietošanai .... 1.922,—

Peļņas un zaudējumu
konts . . . . . . 1.894,07

446.641,91 446.641,91

Peļņas un zaudējumu konts 1928. g. 31. decembrī.
Debets. Ls Kredits. Ls

Izdevumu konts . . 22.241,76 ? Dažādu uzņēmumu
Rezervu kapitāla k-ts 1.227,55 konts ..' .... 2.490,42
Amortizācijas konts . 2.774,51 , Nekustamu īpašumu
Bilances konts — pel- ekspluatācijas k-ts 32.933,05

ņa 1928. g.. . . ' . 18.494,07 Gruntsnaudas konts 2.759,36
Procentu konts . . . 4.053,96
Nekustamu īpašumu

pārdošanas konts . 2.501,10
44:737,89 44.737,89

Pēc kārtējas akcionāru pilnas sapulces lēmuma izmaksā sa-
biedrības kase, Rīgā, Brīvības ielā Ne 31, dividendes par
1928. g. Ls 4 par katru akciju. 7518r Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Šokolādes un konfekšu ražojumu tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības „Laima".

Jiilance 1928. gada 31. decembri.
AKTĪVS. I - PASĪVS. Ls

Debitori . . . 357.970,56 Akciju kapitāls 200.000 —
Mašīnas un inventārs 246.953,96 Kreditori 319.442,11
Preces un materiāls 110.660,50 Akcepti 146.483,26
Vekseli . . 20.618.84 Amortizācija 55.548,34
Kase 3.875,53 Rezerves kapitāls 2.248,32
Pārejošas summas 7.702,45 Peļņa:
Drošības naudas 1.174.50 Ati. no 1927. g. ... 1.630,82

Par 1928. g 23.603,49 25.234,31

S.956,34 748.950,34

Peļņas sadalījums.
Rezerves kapitālam Ls 1.180,18
Nodokļi 5.019,39
Dividendes 8" , no Ls 200.000- . ,, —
Atlikums uz 1929. g _ 3.034,74

Ls 25.234,31

7515r Valde.

Rūpniecības akc. sab. „3rāļi Kān" Ventspili.
Bilance 1928. g. 31. decembrī.

Aktivs Pasivs.

Kase 7.912,52
Mašīnu rēķins 555./70,60
Inventāru īēķins 27.915,49
Ēku rēķins 96.273,34 679.958 43
Koku zāģētavas rēķins 3.200,—
Preču materiālu rēķins 320.075,—
Siksnu rēķins 3.586,10
Izdevumi uzņēmumu vajadzībām rēķins 1.259,—
Elektr. lampu un piedei. rēķins. . . . 425,13
Zirgu un vāģu rēķins . . . .2.666,80
Eļļas rēķins . . .' 901,35
Zāģu un darbu rīku rēķins 728,40
Zalogu rēķins 16.084,42
Nodokļu rēķins 11.415,56
Mežu izstrādāšanas rēķins 12.245,02
Kantoru inventāiu rēķins 2.890,—
Zīniognodokļa rēķins 139,64
Krautuves imobilijas rēķins 129.644,69
Kreditoui un debitoru rēķins 829.727,44
Vekseļu rēķins *. 61.817,50
Akciju kapitālu rēķins 300.000,—
Peļņu un zaudējumu rēķins 1.587,12~~ Ls 1.193T32.06 1.193.132,06

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1928. g.
Ieņēmums par materiālu izstrādāšanu . 490.479,27

„ ,, materiāliem 188.077,41
Tirdzniecības izdevumi, nomas par

materiālu laukumiem, slimo kasei,
uguns apdrošināšana, ārstam un zālēm 66.772,17

Augļi, 'ilj^is ierēdņiem, kalpotājiem un
sargiem, zirgu uztura, siksnas,
remonti 103.668,83

Izdots algas strādniekiem, kuģu lādēšanai
un materiālu nokārtošanai, materiālu
izdevumi 374.141,89

Izdevumi uzņēmumu vajadzībām, eļļa,
nolietoti zāģi, elektr. lampiņas. . . 40.938,69

Strādnieku apdrošināšana, piovīzijas un
kommisijas 16.674,61

Amortizācija 69.602,29
Garantiju zīmognodokli un kommisijas.. 5.171,08
Tīra peļņa 1928. gadā ? . 1.587,12

Ls 678.556,68 678.556^68
7517v Valde.

Rīgas apr. Skrīveru pol. iec.
priekšnieks izsludina par nederī-
giem šādus nozaudētus dokumen-
tus: 1) Latv. iekšz. pasi ser. NT
Ne 016319, izd. no Pļaviņu pag.
valdes 1928. 12. jūn. ar ' Pētera
Gerkis vārdu un 2) Latv. iekšz.
pasi ' ser. NT Ne 002123, izd. no
Skrīveru pol. iec. priekšn. 1928. g.
14. jūnijā ar Jāzepa Truļa vārdu.

Ogtes pagasta valde izsludina
par nederīgām šādas sadegušas
pieteiktas Latv. iekšzemes pases:

l)ser. MT Ne 013254, izd. no
Viesienes pag. valdes 1927. g.
9. nov. ar Jāna Kalniņa vārdu;

2) ser. CL Ne 005738, izd. no
Ogres pag. valdes 1928. g.
20. janv. ar Aleksandra Krivana
vārdu, 6658i

Iznāca un dabūjami

Noteikumi par
grāmatvedību ™ norēķiniem

valsts iestādēs.
Maksā:

brošēts eksemplārs . . Ls 1,30,
ar piesūtīšanu pa pastu Ls 1,50.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Akc. sab.
Liepājas eļļas fabrika,

agrāk Kieler, Liepājā,
uzaicina akcionārus uz

ārkārtēju pilnu
akcionāru sapulci,
kas notiks 1929. g. 7. augustā,
pīkst. 10 no rīta sabiedrības biroja
telpās. Sliežu ielā Ne 4 6, Liepājā.

Dienas kārtība:
1) Direkcijas locekļu vēlēšanas;
2) Instrukcijas izstrādāšana un

apstiprināšana direkcijai, sa-
skaņā ar statūtu 30. paragrāfu

3) Dažādi jautājumi.
7779b Valde.

Daugavpils pils. prefektūra iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Ne 022223,
izd. no Daugavpils prēf. 1928. g.
20. jūl. ar Staņislava Oeičuna
vārdu. 6713o

Maksātnespējīgā parādnieka
Reinholda Dūņaina zvēr. kurators
paziņo, ka š. g. 22. jūlijā, pīkst. 5
vakarā, Rīgā, Tērbatas ielā Ne 14,

dz. 3, tiek sasaukta
pilna kreditoru sapulce

ar šādu dienas kārtību :
1) Zvēr. kuratora ziņojums;
2) Zvēr. kuratora atalgojuma

noteikšana;
3) Konkursa valdes vēlēšanas;
4) Dažādi jautājumi.

Rīgā, 1929. g. 6. jūlijā.
Zv. kurators zv. adv.V. Lazdiņš.



Nosacīti notiesāto saraksts Nr. 90.

,,Valdības Vēstneša" 1929. g. 149. numura pielikums.

/
17319. Ādolfs, Pēteris Andreja d., dz.

1880. g. 22. janv. Lauberes pag.: noz. izd.
1929. ģ. 21. febr., Valkas apr. III iec. miert.
1929. g. 15. apr., 581. p. 4. d., 2 ned. ciet.
(Akts Ne 358/29. g.).

17320. Aizstrauts, Alberts Ēvalda d.,
37 g., Praviņu pag.; noz. izd. 1929. g. 24. febr.,
Tukuma iec. miert. 1929. g. 11. apr., 581. p.
1. d., 1. mēn. ciet. (Akts Ne 288/29. g.)

17321. Aktumanis, Matīss Jukuma d.,
dz. 1859. g. 30. nov. Durbes pag.; noz. izd.
1928. g. 3. nov., Liep. apgbt. 1929. g. 10. apr.,
581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ne 265/29. g.)

17322. Andulis, Pāvils Jāņa d., dz.
1904. g. 28. martā Vaiņodes pag '.; noz. izd.
1928. g. 21. sept., Priekules-Vaiņodes iec.
miert. 1928. g. 27. nov., 581. p. 4. d., 2 ned.
ciet. (Akts Ne 61828. g.)

17323. Apse, Žanis Jura d., dz. 1894. g.
7. aug. Līvbērzes pag.; noz. izd. 1927. g.
Dobeles iec. miert. 1929. g. 16. apr., 607. p.,
2. ned. ciet. (Akts Nē 301,29. g.)

17324. Āriņš, Eižens Indriķa d., dz.
1910. g. 16. maijā Krievijā; noz. izd. 1928. g.
30. dec, Daugavp. II iec. miert. 1929. g.
16. apr., 51. p., 615. p. 1. d., 2. pkt., 57. p.
3. pkt., 20 dien. ciet. (Akts Nē 559 29. g.)

17325. Ārinš, Lidija Pētera m., dz.
1873. g. 10. martā Odesā; noz. izd. 1928
30. dec, Daugavp. II iec. miert. 1929. g.
16. apr.. 51. p., 615. p. f. d. 2. pkt., 2 mēn.
ciet. (Akts .\ g.)

17326. Augurskis, Ženija Jāņa m., dz.
1914. g. 2. apr. Jaunjelgavā; noz. izd. 1929. g.
11. febr., Rīga's XVI iec. miert. 1929. g.
25. martā, 51. p.. 581. p. I. d.. 55. p. 1. d.
2. pkt., nod. Irlavas mazgad. lab. kolonijā.
(Akts NŠ 422 29. g.)

17327. Auniņš, Kristaps Klāva d., dz.
1906. g. 8. sept. Gaviezes pag.: noz. izd.
1929. g. febr., Rīgas apr. I iec. miert. 1929. g.
26. mar 1. d., 51. p., 3 mēn. ciet.
(Akts Ne 30-

Walfts tipogrāfija

17328. Balodis, Ansis Ādama d., dz.
1901. g. 6. dec. Raņķu pag.; noz. izd. 1928. g.
aug., Kuldīgas iec* miert. 1929. g. 12. febr.,
607. p. 1. pkt., 1 mēn. 2 ned. ciet. (Akts

"

?g
:>~- ' r?v</

17329. Baltiņš, Eduards Jēkaba d., dz.
1899. g. 23. dec Rūjienas pag.; noz. izd.
1929. g. 11. febr., Valm. apr. IV iec. miert.
1929. g. 22. martā, 573. p. 2. d., 2 ned. ciet.
(Akts Ne 184/29. g.)

17330. Baltiņš, Hilda Augusta m., dz.
1899. g. 24. aug. Nītaures pag.; noz. izd.
1929. g. 5. martā, Rīgas VIII iec. miert.
1929. g. 24. apr., 581. p. 2. d., 2 ned. ciet.
(Akts Ne 476/ 29. g.)

17331. Baranovskis, Antons ļāzepa d.,
dz. 1897. g. Krievijā; noz. izd. 1929. ģ. 13. febr.,
Rīgas VIII iec. miert. 1929. g. 24. apr., 182. p.
3. d. 1. pkt., ņaud. sods Ls 20 vai maksāt
nesp. gad. 7 dien. aresta. (Akts Nē 483/29. g.)

17332. Baranovskis, Nikolajs Dementija
dēls. dz. 1861. g. Pasienas pag.; noz. izd.
1928. g. 15. dec, Zilupes iec. miert. 1929. g.
6. apr., 607. p. 2. pkt., 1 mēn. ciet. (Akts
Ne 295/29. g.)

17333. Barbans, Jūlijs Andrieva d., dz.
1902. g. 25. febr. Saikavas pag.; noz. izd.
1929. g. 17. janv., Rīgas apr. 1 iec. miert.
1929. g. 15. martā, 581. p. 4. d., 2 ned. ciet.
(Akls .V: 301 29. g.)

17334. Barčis, Anele Ignata m., dz.
i. g. 27. janv. Kalkūnes pag.: noz. izd.

1928. ģ. 29. dec, Grīvas iec. miert. 1929. g.
8. martā, 581. p. 4. d., 1 ned. aresta. (Akts

g->

17335. Barzdevičs, Jānis-Alfrēds Krista
dēls. 17 g., Skaistkalnes pag.; noz. izd. 1928. g.

is apr. I! iec. miert. 1929. g.
10. apr., 581. p. I. d., 57. p., 2 mēn. ciet.
(Aki- g.)

17336. Batčenkovs-Backo, Valentīns Pā-
vula d.. S. g. 3. dec Silajāņu pag.;
noz. izd. 1927. g. aug., Rīgas apgbt. 1928

(Akts
i- g)



2. lapa.

17337. Batņa, Jēzups Jēzupa d., dz.
1883. g. Kaunatas pag.; noz. izci. 1928. g.
naktī uz 31. dec, Rēzeknes II iec. miert.
1929. g. 4. febr., 51. p., 581. p. 1. d., 2 ned.
ciet. (Akts Ne 81/29. g.)

17338. Bebris, Kārlis Andreja d., dz.
1886. g. 13. apr., Cesvaines pag.; noz. izd.
1929. g. janv., Viļēnu iec. miert. 1929. g.
27. febr., 184. p., 1 dien. aresta. (Akts
Ne 201/29. g.)

17339. Begass, arī Bigass, dz. Urks.
Marija Gustava m., bij. Krievijas pav., dz.
1886. g. 29. jūt. Igaunijā; noz. izd. 1929. g.
21. martā, Tukuma iec. miert. 1929. g. 23. apr.,
581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ne 350/29. g.)

17340. Beļajevs, Miķelis Arasta d., dz.
1908. g. 21. nov. Kurcuma pag.; noz. izd.
1928. g. 19. nov., Grīvas iec. miert. 1929. g.
15. febr., 581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt., 2 mēn.
ciet. (Akts Ne 104 29. g.)

17341. Beļeviēs, Nikolajs Ādama d.. dz.
1880. g. 19. okt. Saldus pag.; noz. izd. 1929. g.
14. febr., Rīgas nils. II iec. miert. 1929. g.
9. apr., 581. ' p. 4. d., 2 ned. ciet. (Akts
Ne 382/29. g.)

17342. Benke, Rolfs Kārļa d., dz. 191
19. apr. Krievijā; noz. izd. 1928. g. okt.,
Liep. apgbt. 1929. g. 25. martā, 574. p. 3. d.,
I mēn. ciet. (Akts Ne 228/29. g.)

17343. Beņķis, Žanis Žaņa d., dz. 1906. g.
22. aug. Lutriņu pag.; noz. izd. 1928. g.
11. dcc. Saldus iec. miert. 1929. g. 6. martā.
49.p..581. p. 1. d., 2 mēn. ciet. (Akts Ne 66 29.g.)

17344. Bērziņš, Jēkabs Spriča d., dz.
1864 g. I. dec. Konu pag.; noz. izd. no
1926. g. līdz 1928. g., 'Valm. apr. IV iec. miert.
1929. ģ. 5. martā, 574. p. 1. d., 1 mēn. cie\
(Akts Ne 78 29. g.)

17345. Bleikšs, Nikolajs Augusta d.,
31 g.. Kosas pag.; r.oz. izd. 1928. g. 5. aug.,
Rīgts apr. II iec mitri. 1929. g. 28. febr.
akc. s. 1. 36. p., 2 ned. ciet. (Akts Ne 232 2

17346. Blūms, Pēteris Jāņa d.. dz.
1907. g. 5. okt.. Baižkalna pag.: noz. izd.
1929. g. 14. martā Cēsu apr. I iec. miert.
1929. g, 17. apr., 581. p. I. d., 3 mēn. ciet.
(Akts Ne 428 29. g.)

17347. Bogdanovs, Lūka Jāņa d., dz.
1865. g. Krievijā; noz. izd. 1929. g. 5. febr.,
Zilupes iec miert. 1929. g. 13. apr.. 607. p.
2. pkt., ' mēn. ciet. (Akts 1> I. g.)

17349. Braža, Pēteris-Pauls Pētera d.
dz. 1913. g. 10. sept. Bolderājā; noz. izd.
1929. g. sākumā, Rīgas apr. I iec. miert.
1929. g. 26. martā, 581. p. 2. d., 55. p.. ieviet.
audz.-lab. kolonijā. (Akts Nē 307 29. g.)

17350. Brivulis, Jēkabs Mārtiņa d., dz.
1871. g. Doles pag.; noz. izd. 1929. g. nākt.
uz 11. martu, Rīgas apr. 1 iec. miert. 1929. g.
19. apr., 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ne 384/29. g.)

17351. - Brūvers, Andrejs Līzes d.. 28 g.,
Vecsaules pag.; noz. izd. 1929. g. febr.,
Bauskas apr. II iec. miert. 1929. g. 22. martā,
49. p., 581. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts
Ne 154/29. g.)

17352. Bucenieks, Arvīds Emīlijas d.,
dzim. 1911. g. 9. febr., Krustpils pag.; noz. izd.
1929. g. 23. janv., Krustpils iec miert. 1929. g.
6. martā, 51. p., 581. p. 4. d., 10 dien. ai
(Akts Ne 149,29. g.)

17353. Buls, Ignats Jāņa d., dzim. !898.g.
7. apr., Briģu pag.; noz. izd. 1929. g. 8. janv.,
Zilupes iec. miert. 1929. g. 8. maijā, 607. p.
2. pkt., 1 mēn. ciet. (Akts Ne 374 29. g.)

17354. Būmanis (Biumanis), Pēteris An-
tona d., dzim. 1893. g. 20. martā Viļēnu pag.;

izd. 1927. g. 27. sept.. Viļēnu iec. miert.
1929. g.28. febr., 581. p. 1. d.. 1. mēn. ciet (Akts
Nē 94 29. g.)

17355. Bumbieris, dzim. Sproģis, An-
līze Klāva m., dzim. 1882. g. 20. decembri.
Vecpils pag.; noz. izd. 1928. g. 6. vai 7. okt.,
Liepājas apgt. 1929. g. 9. apr., par Saeimas

' un pašvald. vēlēšanu uti tautas nobalsošanas
brīvīb. un pareiz. un Saeimas darbv. trauc.

I. d.. 7 dien. aresta. (A. Ne 30 Ilg. 29. g.)

17356. Bunde, Aleksandris Jēzupa d.,
dzim. 18SN . g. Gaigalovas pag.; noz. izd.
1925. g.. Vijēnuiec.miert. 1929.g. I0.apr.,607.p.
2. pkt., 3 mēn. ciet. (Akts Nē 347 29. g.)

17357. Butulis, Kārlis Mārtiņa d., dzim.
.1891. g. 25. apr., Rūjienā: noz. izd. 1929. g.
4. janv., Valmieras apr. IV iec. miert. I!
31. janv., 581. p. 1. un 6. d.. 2 mēn. ciet.
(Akts Nē 77 29

17358. Celmiņš, Kāris Kārla d., dzim.
pag.; noz. izd. 1

I. dec, Rīgas apr. II iec. miert. 1929. g.
24. janv., 581. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts

g.)

17359. Cēruzis; Marija Antona m., dzim.
g. 28. jan noz. izd. 1929. g.

naktī uz 26. febr., Cēsu apr. 1 iec. miert.
g. 12. apr.. 51. p., 581. p. 2. d., 2 ned. ciet.

(Akts .Nē 38329.. g.)

17348. Braunields. Emīlija Kārļa m., dz.
g. 22. manā Dundagas pag.; n'>z. izd.

no 1926. g. rudens līdz 1928. g. 2. janv.,
ļelgav. apgbt. 1929. g. 13. man

7. pkt., 1 ned. aresta. (Akts .Nē 337 28. g.)
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17360. Cielavs, Kārlis Andža d., dzim.
1894. g. 17. okt. Kazdangas pag.; no», izd.
1929. ģ. febr., Rīgas apr. I iec. miert. 1929. g.
26. martā, 581. p. 1. d., 51. p., 3 mēn. ciet.
(Akts Ne 308'29. g.)

17361. Cīrulis, Augusts Jāņa d., dzim.
1885. g. 4. jūl. Rīgā; noz. izd. 1928. g. nov.,
Valmieras apr. IV iec. miert. 1929. g. 31. janv.,
581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ne'81/29. g.)

17362. Cīrulis, Indriķis Ernesta d., dzim.
1884. g. 16. aug., Kuldīgas pag.; noz. izd.
1928. g. 20. nov.. Kuldīgas iec. miert. 1929, g.
5. martā, 581. p. 4. d., 1 mēn. ciet. (Akts
Nē 79 29. g.)

17363. Čerņievskis, Vilhelms Fridricha d.,
dzim. 1880. g. ' 26. martā Rīgā; noz. izd.
1929. g. 4. apr., Rīgas pils. VI! iec. miert.
1929. g. 20. apr., 616. p. 1. d., 2 ned. ciet.
(Akts Nē 661 '29, g.)

17364. Černjavskis, Zenons Domeņika d.,
35 g.. Ozolmuižas pag.; noz. izd. 1928. g.
11. jūn., Late. apgbt. II kr. nod. 1929. g.
8. janv., iV>7. p. 2. pkt., 2 ned. ciet. (Akts
Nē 293 29. g.)

17365. Čirpīte, Emīlija Jāņa m., Lietavas
pav., dzim. 1912. g. 25. martā Lietavā; noz.
izd. 1928. g. 4. nov., Jēkabpils iec. miert.
1928. g. 28. dec. 55. p '., 581. p. 1. d.. nod.
audz.-Iab. iestādē. (Akts Nē 1505 29. g.)

17366. Čuladis, Frics-Krišjānis Jūlija d.,
dzim. 1905. g. 5. febr. Lietavā; noz. izd.
1929. s. 24. febr., Auces iec. miert. 1929. g.

17371. Davidsons, Ernests Fridricha d.,
dzim. 1902. g. 21. sept., Dundagas pag.;
noz. izd. 1927. g. 28. dec, Rīgas apgbt.. I kr.
nod. 1929. g. 7. martā, 157. p. 1. d., 7 dienas
aresta. (Akts Ne 134,29. g.)

17372. Dembovskis, Avsejs Jefima d.,
dzim. 1867. g. 14. jūl., Rīgā; noz. ižd. 1922. g.
19. nov., Tiesu pal. 1929. g. 23. febr., 667. p.
1. d. 1. pkt., 60. p., 2 mēn. ciet. (Akts
Ne 170,29. g.)

17373. Derķevics, Ernests Kristapa d.,
38 g., Artavas pag.; noz. izd. 1929. g. 14. febr.,
Talsu iec. miert. 1929. g. 26. martā, 581. p.,
1. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ne 218,29. g.)

17374. Devjakovičs, Aleksandrs Grigo-
rija d., dzim. 1910. g. 24. jūn. Drisas apr.;
noz. izd. 1928. g., Daugavp. II iec. miert.
1929. g. 19. martā, 138. p., naudas sods Ls 5
vai maks. nesp. gad. 2 dienas aresta. (Akts
Ne 281,29. g.)

17375. Dindendorfs, Ernests Kārļa d.,
dzim. 1908. g. 12. sept., Talsu apr.; noz.
izd. 1929. g. 15. febr., Rīgas XIII iec. miert.
1929. g. 26. martā, 581. p. 1. d., 57. p., 1 ned.
6 dienas ciet. (Akts Ne 371/29. g.)

17376. Dobelis, Jānis Jēkaba d., dzim.
1894. g. 5. apr., Bārtes pag.; noz. izd. 1928. g.
janv., Liep. lauku iec. miert. 1929. g.
27. martā, 607?. p. 3. pkt., 2 ned. aresta. (Akts
Ne 190,29. g.)

17377. Dzelme, dzim. Bola, Lūcija An-
dreja m., dzim. 1900. g. 15. jūl., Saldus pag.;
noz. izd. 1929. g. 26. martā, Auces iec. miert.

30. apr.. 581. p. 1. d., 3 men. ciet. (Akts
Ne 2$ 29. g.)

17367. Daktiņš, Augusts Jāņa d., dzim.
g. 4. maijā, Liepnas pag.; noz. izd.

g. 25. janv.. Vilāku iec. miert. 192
20. martā, 581. p. 1. d.. 3 mēn. ciet. (Akts

I 1 29. g.)

17368. Danenieks, Žanis Kriša d., dzim.
1914. g. 7. jūn., Krievijā; noz. izd. 1929. g.
naktī uz 18. janv., Priekules-Vainodes iec.
miert. 1929. g. 5. martā, 51. p.. 581. p. 2. d.,

1. d. 3. pkt., iev. Irlavas mazgad. audz.-
?s'.ādē. (Akts , g.1

17369. Daubers, Konstantīns Antona d., i
dzim. 188' ). g. 20. apr.. Zalves pag.; noz. izd.
1927. g. 24. api., Jaunjele. iec. miert. 1929. g.
10. apr., 532. p., 2 ned. ciet. (Akts Nē 186 29. g.) j

17370. Davidoviēs, Sigizmunds Jāņa d.,
dzim. 1911. g. 11. sept.. Līksnas pag.; noz. izd.
1929. g. janv. un febr., Daugavp. I! iec.
miert. 1929. g. 18. apr., 616. p. 1. d. 2. pkt.,
2 ned. ciet. (Akts

1929. g. 7. maija, 591. p. 1. d. 1. pkt., 2 ned.
ciet. (Akts Nē 322 29. g.)

17378. Dzirgauss, Aleksandrs Antona d.,
dzim. 1915. g. 15. nov., Ludzā; noz. izd.
1928. g. nov.. Rīgas XVI iec. miert. 1929. g.

20. martā, 581. p. 1. d., 55. p., nod. Irlavas
mazgad. kolonijā. (Akts Nē 447 29. g.)

17379. Egle, Eduards Mārča d., dzim.
1913. g. 27. apr., Vildogas pag.; noz. izd.
1928. g. 3. dec. Valkas apr. I iec. miert.
1929. g. 26. martā, 581. p. I. d., 55. p. 2. d.,
nod. lab.-audz. iestādē. (Akts .Nē 52 29. g.)

17380. Eglītis, Aleksandrs Pētera d.,
dzim. 1893. g. 26. sept., Rīgā; noz. izd. 1927. g.
dec, Rīgas apgbt. I kr. nod. 1929. g. 7. martā,
552. p. 1. d. 1. pkt., 2 ned. ciet. (Akts

10 29. g.)

17381. Ēķis, Ernests Kriša d., dzim.
1890. g. 31. maijā, Vārmes pag.; noz. izd.
1928. g. 6. vai 7. okt., Liep. apgbt. 1929. g.
12. apr., par Saeimas un pašvald. i
vēlēšanu un tautas nobals.brīv. un pareiz. un
Saeimas darb. trauc 8. p. 1. d., 7 dienas
aresta. (Akts .Nē 44 II. g. 29. g.)
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17382. Elksriifs, Arturs Aleksandra d., .

dzim. 1912. g. 26. jūl., Nītaures pag.; noz.
izd. 1929. g. 35. febr., Rīgas apr. II iec miert.
1929. g. 10- apr., 581. p. 1. d., 55. p., ieviet
Irlavas nepilng. ztmkop. un amata, kolonijā.
(Akts Nē 319/29. g.)

17383. Ersrmers, Lizbete Miķējļa m., 37 g.,
Pērkones pag..: noz. izd. 1927. g. 21. jīin.,
Liep. lauku .iec miert. 1927. g. 30. aug.;
532. p. 1. p. 1. d. 3. pkt., 2 ned. ciet.; ar
Valsts Prez. J*)29. g. 28. apr. lēm. sods nosac.
atiaists. (Akts Ne 891/27. g.)

17384. Emoliņš, Jēkabs Jēkaba cL, dzim.
1879. g. 3. aug., Lutriņu pag.; noz. izd, 1928. g.
vasarā; Saldus iec. miert. 1929- g. 22. martā,
607. p. 2. pkt., 3 mēn. ciet. (Afcts Na 33 29. g.)

17393. Gailis, Natālija Ģederta m., 19 g.,
: Ceraukstes pag.; noz. izd. 1929. g. 5. janv.,

Bauskas apr. I iec. miert. 1929. g. 6. apr.,
581. p. ti d., 57. p. 3. pkt., 2 mēn. ciet. (Akts
Ne 107/29. g.)

17394. Gailītis, Emils Pētera d., dzim.
1884. g. 22. sept., Lubānas pag.; noz. izd.
1929. g. janv., Viļēnu iec. miert. 1921». g.
22. apr., 184. p. 2. pkt., 1 dienu aresta. (Akts
Nē 238/29. g.)

17395. Gariņš, Andrejs Jēkaba d., dzim.
1878. g. 21. martā, Asītes pag.; noz. izd.
1928. g. 6. vai 7. okt., Liep. apgbt. 1929. g.
22. martā, par Saeimas un pašvald iestāžu
vēlēšanu un tautas nobals. brīv. un pareiz.
un Saeimas darb. trauc. 8. p. 1. d., 7 dienas
aresta. (Akts Ne 15 III g.,29. g.)

- 17385. Epšfeins, Ādolfs Nikolaja d.,
21 g_,R.īgā;noz. izd. 1929.g. nakti uz 24. mirtu,
9. Rēzeknes kājn. pulka tiesa 3929. g. 11. apr..
581. p. 2. d., 6 mēn. civīlres. ciet. (Akts
.Nē 8 29. g.)

17386. Eriksons, Paulis Pētera d., dzim.
1897. ,g. 22. jūn., Rīgā; noz. izd. 1928. g.
20. iinv., Madonas apr. III iec. miert 1929. g.
27. febr., 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Nš 12529. g.)

17387. Feldmanis, Augusts Jāņa d.,
dzim. J899. g. 22. apr., Vestienes pag.; noz.
izd. 1928. g. naktī uz 27. nov.. Madonas apr.
III iec miert. 1929. g. 18. febr., 581. p., 4 mēn.
ciet. (Akts Nē 249 29. g.)

17388. Feodorovs, Dimitrijs Vasiiīja d..
bij. Krievijas pav., dzim. 1897. g. 26. nov.,
Pēterpiiī; noz. izd. 1929. g. 26. febr., Rīgas
pils. XV iec. miert. 1929. g. 17. apr., 581. p.
1. d., 1 mēn. ciet. (Akts Nē 530 29. g.)

17389. Firmanis, Kārlis Betes d., 25 g.,
Lubezeres pag.: noz. izd. 1929. g. 13. febr.,
Taisu iec miert. 1929. g. 26. martā, 581. p.
1. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ne 219 29. g.)

17390. Freibergs, Andrejs Miķēļa d.,
dzim. 1878. g. 14. febr., Valgales pag.; noz.
izd. 1928. g. no aug. līdz dec, Rīgas apgbt.
II kr. nod. 1929. g. 18. apr., 574. p. 3. d.,
2 ned. ciet. (Akts Nē 1625 29. g.)

17396. Garoza, Emma-Emilija Friča rau,
dzim. 1913. g. 25. martā, Priekulē; noz. izd.
1929. g. janv., Priekules-Vaiņodes iec. miert.
1220. g. 19. martā, 581. p. 4. d., 55. p. 1. d.
2. pkt., ieviet. mazg. noziedzn. audz.-lab.
iestādē. (Akts Nē 166/29. g.)

17397. Gedušs, Viktorija Jāņa m., 40 g.,
Nautrēnu pag.; noz. izd. 1929. g. febr., Rēzek-
nes III iec miert. 1929. g. 26. apr., 3I6. p.,
2 ned. ciet. (Akts Ne 257,29. g.)

17398. Gilberts, Juris-Alfrēds Kristapa d.,
dzim. 1892. g. 6. sept., Lielsesavas pag.;
noz. izd. 1928. g. 18. aug., Liepājas apgbt.
1929. g. 12. martā. 51. p., 581. p. 2. d., 60. p.,
4 mēn. ciet. (Akts .Nē 38 II g. 29. g.)

17399. Girdzjušs, Gabriels Michaila d.,
dzim. 1877. g., Viļņas gub.,; noz. izd. 1929. g.
12. febr., Rīgas I iec. miert. 1929. g. 12. apr.,

i 581. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts Ne 435 29. g.)

173400. Girgens, dzim. Kopmanis, Anna
Jāņa m., dzim. 1881. g. 27. martā, Saukas
pag.; noz. izd. 1929. g. 27. febr., Jēkabpils
iec. miert. 1929. g. 9. apr., 581. p. 4. d., 1 mēn.
ciet. (Akts Ne 57229. g.)

17401. Gluchovs, Anna Grigorija m.,
dzim. 1915. g. ,Kacēnu pag.; noz. izd. 1929. g.
22. febr., Viļaku iec. miert. 1929. g. 24. apr..
55. p. 2. pkt., 581. p. 1. d.. ieviet. audz.-lab.
iestādē. (Akts .Nē 405 29. g.)

17391. Frizendorfs, Alfons Jūliusa d.,
dzim. 1886. g. 13. aug.. Rīgā; noz. izd. 1928. g.
I. dec, Rīgas pils. II iec. miert. 1929. g.
16. apr., 581. p. I. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Nē 24 29. g.)"

17392. Fūrmanis, Indriķis Jāņa d., dzim.
1879. g. 1. okt.. Sakas pag.; noz. izd. 1928. g.
rudenī, Aizputes iec. miert. 1929. g. 23. febr.,
581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts Nē 102 29. g.)

17402. Grābeklis, Fricis-AIberts Jāzepa
dēls, dzim. 1908. g. 2. nov., Lašu pag.; noz.
izd. 1928. g. 18. nov., Subates iec. miert.
1929. g. 6. febr., 616. p., 2 ned. ciet. (Akts

ļ Ns 86 29. g.)

17403. Grabovskis, Jūlijs (Jūljans) Jāna
dēls, dzim. 1878. g. .Andrupenes pag.: noz.
izd. 1929. g. 11. martā, Maitas iec. miert.
1929. g. 24. apr., 607. p. 2. pkt., 3 mēn ciet.
(Akts Ne 422 29. g.)
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17404. Griga,, Antons Antona d., dzim.
1889. g. 15. jūn., Stirnienes pag.; noz. izd.
1928. g. 16. iūn., Latgales apgbt. II kr. nod.
1929. g. 4. martā, 607. p. 2. d., 2 ned. ciet.
(Akts Ne 333/29. g.)

17405. Grigorjevs, Sergejs Samsona d.,
dzim. 1908. g., Naujenes pag.; noz. izd.
1928. g., Daugavpils III iec. miert. 1929. g.
5. martā, 179. p., naudas sods Ls 10 vai maksāt
nesp. gad. 3 dienas aresta. (Akts Ne 116/29.g.)

17406. Griņevičs, Milda-Elizabete Jēkaba
meita, dzim. 1908. g. 22. okt., Jelgavā; noz.
izd. 1929. g. 22. febr., Jelgavas pils. iec.
miert. 1929. g. 18. martā, 581. p. 1. d., 57. p.,
2 mēn. ciet. (Akts Ne 506/29. g.)

17407. Grinvalds, Kārlis Friča d., dzim.
1912. g. 8. dec, Ārlavas pag.;,noz. izd. 1928. g.
Talsu iec. miert. 1929. g. 24. apr., 581. p. 1. d.,
55. p.. ieviet. audz.-lab. iestādē. (Akts
Ne 318/29. g.)

17408. Grodņa, Pēters Jēzupa d., dzim.
1878. g. 31. martā, Balvu pag.; noz. izd.
1928. g. jūn., Viļaku iec. miert. 1929. g.
20. martā, 581. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts
Nē 283/29. g.)

17409. Grūbe. Jūlijs-Eduards Alfrēda d.,
dzim. 1903. g. 17. febr., Rīgā; noz. izd. 1928. g.
31. dec, Rīgas XIII iec. miert. 1929. g. 14.mar-
tā, 547. p. 1. d.. 475. p., 1 dienu aresta. (Akts
Ne 282/29. g.)

17410. Grundulis, Jānis Jāna d., dzim.
1906. g. 17. dec, Rīgā; noz. izd. 1929. g.
21. martā, 10. Aizputes kājn. pulka tiesa 1929.g.
10. apr., 581. p. 2. d., 9 mēn. ciet. (Akts
Ne 9 29. g.)

17411. Gusarevs, Deniss Doroteja d..
dzim. 1880. g., Briģu pag.; noz. izd. 1928. g.
30. dec, Zilupes iec. miert. 1929. g. 25. apr.,
316'.p. .2 ned. ciet. un naudas sods Ls 20 vai
6 dienas aresta. (Akts Nē 422/29. g.)

17412. Gutkis, Aleksandrs Ādama d.,
dzim. 1905. g. 10. jūl., Liepnas pag.; noz.
izd. 1927. g. rudenī, Latgales apgbt. II kr.
nod. 1929. g. 19. apr., 581. n. 1. d., 1 mēn. ciet.
(Akts Ne 687 29. g.)

17413. Heize, Katrina Kārļa m.. dzim.
1885. g. 17. nov., Smoļenskā; noz. izd. 1929. g.

br., Rīgas pils. ' IX iec. miert. 1929. g.
11. apr., 574. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts

53 29. g.)

17414. Ivanovs, dzim. Kots, Ļubova
Maksima m., dzim. 1887. g., Balvu pag.;
noz. izd. 1928. g. naktī uz 28. sept., La
apgbt. II kr. nod. 1929. g. 22. apr.. 581. p.
1 mēn. 2 ned. ciet. (Akts Nē 741 29. g.)

17415. Ivanovs, Vasilijs Anikija d., 21 g.,
Rigā; noz. izd. 1929. g. 4. febr., 9. Rēzeknes
kājn. pulka tiesa 1929. g. 15. martā, 581. p.
4: d., 2 ned. civīleiet. (Akts Ne 629. g.)

17416. Jablovskis, Teodors-Johans Anša
dēls, dzim. 1885. g. 12. martā, Svirlaukas pag.;
noz. izd. 1927. g. 2. aug., Jelgavas apgbt.
1928. g. 31. janv., 468. p. I. d., 5 mēn. ciet.;
ar Valsts Prez. 1929. g. 28. apr. lēm. sods nosac
atlaists. (Akts Ne 303/27. g.)

17417. Jakovļevs, dzim. Ivanovs, Anna
Pētera m., dzim. 1892. g. 21. sept. Rīgā, noz.
izd. 1928. g. no 15. okt. līdz 14. dec, Rīgas
apgbt. II kr. nod. 1929. g. 25. martā, 607. p.
2. pkt., 2 ned. ciet. (Akts No 1330/29. g.)

17418. Jankovskis, Kārlis Kārļa rl., dzim.
1883. g. 25. sept.. Nīgrandes pag.; noz. izd.
no 1924. g. 10. marta līdz 1928. g. 22. nov.,
Liepājas apgbt. 1929. g. 29. apr., 607'. p. l.d.,
3 mēn. ciet. (Akts Nē 314/29. g.)

17419. Jansons, Anna-Marija Jāņa m.,
dzim. 1911. g. 8. jūn., Cēsīs; noz. izd. 1929. g.
sākumā, Cēsu apr. 1 iec miert. 1929. g. 17. apr.,
581. p. 4. d., 1 ned. aresta. (Akts Nē 413 29. g.)

17420. Jassans, Broņislavs Jāņa d. dzim.
1903. g. 29. sept., Sventes pag.; noz. izd.
1925. g. 26. maijā, 12. Bauskas kājn. pulka
tiesa 1929. g. 19. apr. 51. p., 581. p. 1. d.,
6 mēn. ciet. (Akts Ne 140 26. g.)

17421. Jekabsons, Arturs Friča d., dzim.
1899. g., Nigrandes pag.; noz. izd. 1928. g.
jūl., Aizputes iec. miert. 1929. g. 25. febr.,
574. p. I. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ne 212 2!

17422. Jūrmalis, Jānis Jēkaba d., dzim.
1908. g. 24. jūlijā, Nīcas pag.; noz. izd. 1929. g.
naktī uz 18. janv., Priekules-Vainodes iec.
miert. 1929. g. 5. martā, 51. p.. 58L p. 2. d.,
57. p. 3. pkt.. 2 mēn. ciet. (Akts Ne 89. 29. g.)

17423. Kalmitis, Ernests Kārļa d., 21 g..
Rozēnu pag.; noz. izd. 1928. g. okt.. 8. Daugav-
pils kājn. pulka tiesa 1929. g. 14. martā, 591. p.
1. d. 1. pkt., 51. p., 1 mēn. ciet. (Akts
Nē 8 28. g.)

17424. Kalnings, Ringo'.ds, dzim. 1873. g.
24. okt., Rīgā; noz. izd. 1928. g. 18. martā,
Rīgas VI iec. miert. 1929. g. 23. febr.. 231. p.
I. pkt., 2 dienas aresta. (Akts Nē 231 29. g.)

17425. Kalnups, Pēters Pētera d., dzim.
1907. g. 3. aug., Vecpiebalgas pag.; noz. izd.
1928. g. 24. apr., Cēsu apr. if iec. miert.
1929. g. 4. apr., 262. p. 2. d.. 57. p., 2 ned. ciet.
(Akts Ne 124 29. g.)

17426. Kampars, Jāni; Vila d., dzim.
1912. g. 13. aug., Liepājā; noz. izd. 1928. g.
22. febr., Priekules-Vainodes iec. miert.
1928. g. 30. nov., 581. p. i. d., 55. p. 3. d.,
nod. audz.-lab. iestādē. (Akts Nē 21828. g.)
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17427. Kancāns, Jānis, dzim. 1885. g.
2. maijā .Silajāņu pag.; noz. izd. no 1928. g.
21. nov. līdz 1929. g. 21. febr., Rīgas VI iec.
miert. 1929. g. 12. martā, 184. p. 1. pkt.,
1 dienu aresta. (Akts Ne 300/29. g.)

17428. Kandersons, Juris, dzim. 1903. g.
5. sept., Tukumā; noz. izd. no 1928. g. 15.marta
līdz 1929. g. 16. febr., Rīgas VI iec. miert.
1929. g. 9. martā, 184. p. 1. pkt., 3 dienas
aresta. (Akts Ne 289/29. g.)

17429. Kanna, Anna-Berta Lības m.,
19 g., Taurkalnes pag.; noz. izd. 1929. g. apr.,
Bauskas apr. II iec. miert. 1929. g. 24. apr.,
581. p. 1. d., 57. p., 2 mēn. ciet. (Akts
Ne 207/29. g.)

17430. Kāns, Eižens, dzim. 1905. g.
27. okt.. Ventspilī; noz. izd. no 1928. g.
14. jūl. līdz 1929. g. 4. febr., Rīgas V! iec.
miert. 1929. g. 6. apr.. 184. p. 1. pkt., 1 dienu
aresta. (Akts Ne 260 29. g.)

17431. Kaulakans, Jānis Voldemāra d.,
dzim. 1903. g. 8. nov., Viļakas pag.; noz.
izd. no 1927. g. 28. jūl. līdz 1929. g. 23. janv.,
Viļaku iec. miert. 1929. g. 20. martā, 607. p.
2. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ns 335 29. g.)

17432. Keivišs, Ādolfs Aleksandra d.,
dzim. 1890. g. 6. janv., pied. pie Salienas pag.;
noz. izd. 1928. g. 28. nov., Grīvas iec. miert.
1929. g. 25. martā, 581. p. 4. d., 2 ned. ciet.
(Akts Ne 282/29. g.)

17433. Ķeksis, Roberts-Arturs Alek-
sandra d., dzim. 1911. g. 24. jūn., Rankas pag.;
noz. izd. 1928. g. vasarā, Cēsu apr. II iec.
miert. 1929. g. 14. febr., 250. p., 3 dienas
aresta. (Akts Ns 79/29. g.)

17434. Ķikulis, Rūdolfs Jāņa d., dzim.
1904. g. 6. jūn., Jēru pag.; noz. izd. 1927. g.
vasarā, Valmieras apr. IV iec. miert. 1929. g.
19. febr., 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ns 136 29. g.)

17435. Kiršfelds, Romāns, dzim. 1905. g.
4. martā, Lomžā; noz. izd. no 1928. g. maija
līdz 1929. g. 13. martam, Rīgas VI iec. miert.
1929. g. 4. apr., 184. p. 1. pkt., 2 dienas aresta.
(Akts Ns 409 29. g.)

17436. Kļaviņš, dzim. Jēkabsons, Emma
Jāņa m., dzim. 1904. g. 6. sept., Aiviekstes
pag.; noz. izd. 1929. g. 20. janv., Madonas
apr. III iec. miert. 1929. g. 5. martā, 581. p.
1. d., 1 mēn. 2 ned. ciet. (Akts Nē 301 29. g.)

17437. Kleins, Margareta Otto m.. dzim.
1885. g., Gauiienes pag.; noz. izd. 1929. g.
naktī uz 13. martu. Valkas apr. III iec miert.
1929. g. 27. apr., 581. p. 1. d.. 1 mēn. ciet.
(Akts .Nē 459 29. g.)

17438. Kleins, Olga Veronikas-Konstan-
ces m., dzim. 1905. g. 15. jūn., Cesvainē;
noz. izd. 1929. g. naktī uz I6.febr., Madonas
apr. II iec. miert. 1929. g. 19. martā, 581. p.
2. d., 6 mēn. ciet. (Akts Ne 270/29. g.)

17439. Koce, Olga Veras m., 17 g.,
Bārbeles pag.; noz. izd. 1929. g. febr., Bauskas
apr. II iec miert. 1929. g. 12. apr., 581. p.
1. d., 57. p., 1 mēn. ciet. (Akts Ne 178*29. g.)

17440. Kondratjevs, Paulina Aleksandra
meita, dzim. 1912. g. 9. maijā, Valkā; noz.
izd. 1929. g. janv., Cēsu apr. I iec. miert.
1929. g. 5. apr., 581. p. 2. d., 55. p. 1. d. 2. pkt.,
ieviet. audz.-lab. iestādē. (Akts Ns 365/29. g.)

17441. Kontovts, Alfons Leona d., 22 g.,
Liepājā; noz. izd. 1928. g. 9. janv., Auto-
Tanku pulka tiesa 1929. g. 26. martā, 510. p.
2. d. ,1 mēn. civīlr. aresta. (AktNe Ns1/29.g.)

17442. Koņuševskis, Donats Vladislava
dēls. dzim. 189L g. 22. dec, Piedrujas pag.;
noz. konst. 1928. g. 23. nov., Rīgas pils.
XV iec. miert. 1929. g. 12. apr., 581. p. 1. d.,
2 ned. ciet. (Akts Ne 98/29. g.)

17443. Kozlovskis, Miķelis Bernharda d.,
17 g., Skaistkalnes pag.; noz. izd. 1928. g.
nov., Bauskas apr. \f iec- miert. 1929. g.
26. apr., 581. p. 1. d., 51. p., 55. p. I. d. 2. pkt.,
ieviet. audz.-lab. iestādē. (Akts Nē 208/29. g.)

17444. Kozulis, Eduards Jāzepa d., dzim.
1901. g. 17. martā, Rēznas pag.; noz. izd.
1927. g. martā, Latgales apgbt. 1929. g.
22. febr., 667. p. 2. d., 3 dienas aresta. (Akts
Ne 11729. g.)

17445. Krasņikovs, Stepans Ivana d.,
Lietavas pav.. dzim. 1912. g., Lietavā; noz.
izd. 1928. g. naktī uz 19. aug., Grīvas iec.
miert. 1929. g. 17. apr., 581. p. 2. d., 55. p.
I. d. 2. pkt., ieviet. audz.-lab. iestādē. (Akts
.Nē 147 29. g.)

17446. Krasovskis, Aleksandrs Jāņa d.,
dzim. 1910. g. 3. dec, Rīgā; noz. izd. 1929. g.
15. janv., Subates iec. miert. 1929. g. 8. martā,
58L p. 1. d., 57. p. 3. pkt., 2 mēn. viet. (Akts
Nē 142 29. g.)

17447. Krievs, Kristine Mikēļa m., dzim.
1880. g. 23. aug., Igaunijā; noz.' izd. 1929..g.

Valmieras apr. IV iec. miert. 1929. g.
12. apr., 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts
Nš 206/29. g.)

17448. Kristapsons, Reinholds Jēkaba d.,
dzim. 1907. g. 31. jūl. ,Rīgā; noz. izd. 1929. g.

| 13. janv., Rīgas pils. IV iec. miert. 1929. g.
8. martā 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts

; Ne 331 29. g.)
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17449. Krustiņš, Pēters Indriķa d., dzim.
1906. g. 2. ianv., ' Krustpils pag.; noz. izd.
1929. g. 23. janv., Krustpils iec. miert. 1929. g.

6. martā, 51. p., 581. p. 4. d., 10. dienās aresta.
(Akts Ne 149/29. g.)

17450. Krūze, Malvina Kārļa m., dzim.
1896, g. 11. nov., Saldū; noz. izd. 1929. g.
naktī uz 26. febr., Cēsu apr. I iec. miert.
1929. g. 12. apr., 581. p. 2. d., 2 ned. ciet.
(Akts Ne 383*29. g.)

17451. Kučinskis, Eljass Bernarda d.,
dzim. 1906. g. 20. jūl., Ciblas pag.; noz. izd.
1928. g. 2. nov., Ludzas II iec miert. 1929. g.
12. apr., 51. p., 581. p. 1. d., 3 ned. ciet. (Akts

Ns 123 29. g.)

17452. Kučinskis, Pēters Pētera d., dzim.
1909. g., Ciblas pag.; noz. izd. 1928. g. 2. nov.,
Ludzas II iec miert. 1929. g. 12. apr., 51. p.,
581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt., 2 ned. ciet. (Akts
Ne 123,29. g.)

17453. Kungs, Gustavs Friča d., dzim.
1983. g. 23. sept., Pampāļu pag.; noz. izd.
1928. g. 11. nov., Saldus iec. miert. 1929. g.
22. martā, 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ne 196 29. g.)

17454. Kupčs, Ernests Jāņa d., dzim.
1885. g. 21. apr., Bejas pag.; noz. izd. no 1926.g.
marta" līdz 1928. g. 12. nov.. Valkas apr.
III iec. miert. 1929. g. 29. apr., 591. p. 3. d.,
3 mēn. ciet. (Akts Nē 475/29. g.)

17455. Kušķis, Hermanis Otto d., 44 g.,
Rīgā; noz. izd. 1928. g. 21. maijā, Rīgas apgbt.' 1929. g. 2. martā, 567. p. 2. pkt., 566. p. 1. d.
1. pkt., 3 dienas aresta. (Akts Nē 145/29. g.)

17456. Kuzmiņš, Vera Nikifora m., dzim.
1910. g. 1. dec, Liepājā; noz. izd. 1928. g.
2. nov., Aizputes iec. miert. 1929. g. 12. martā ,
581. p. 1. d.. 57. p. 3. pkt., 2 mēn. ciet.
(Akts Ns 106 29. g.)

17457. Kvasovs, Avtonoms Kondratija
dēls. dzim. 1901. g. 12. sept., Sakstigalas pag.;
noz. izd. 1928. g. 29. dcc, Viļēnu iec. miert.
1929. g. II. martā, 49. p. 2. d., 581. p. 1. d.,
2 ned. ciet. (Akts Nē 20729. g.)

17458. Lācis, Elfrida Reinholda m., dzim.
g. 12. sept., Rīgā; noz. izd. 1929. g.

4. febr.. Rīgas pils. V iec. miert. 1929. g.
22. marta. 236. p. 1. d., naudas sods Ls 15 vai
maks. nesp. gad. 5 dienas aresta. (Akts
Nē 272 29. g.)

17459. Ladusans, Pēters Viktora d., dzim.
1879. g., Stirnienes pag.; noz. izd. 1926. g.
4. aug. un 1927. g., Viļēnu iec miert. 1929. g.
8. apr., 607. p. 2. pkt., 3 mēn. ciet. (Akts
Nē 334 29. g.)

17460. Lagzdiņš, Otto Jēkaba d., dzim.
1894. g. 29. sept., ' Embūtes pag.; noz. izd.
1924. g. 16. febr., Priekules-Vainodes iec.
miert. 1929. g. 7. martā, 444. p., 2 mēn. ciet.
(Akts Ne 68/29. g.)

17461. Landsbergs, Vaclavs Vladislava
dēls, dzim. 1908. g. 29. sept., Ilūkstē noz.
izd. 1928. g. 27. nov., Subates iec. miert.
1929. g. 22. martā, 581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt.,

2 mēn. ciet. (Akts Ne 36/29. g.)

17462. Lapiņš, dzim. Prūsis, Alidc Pētera
meita, dzim. 188L g. 8. maijā, Vitrupes pag.;
noz. izd. 1929. g. 26. febr., Rīgas VIII iec.
miert. 1929. g. 24. apr., 51. p.. 581. p. 1. d.,
1 mēn. ciet. (Akts Ne 412/29. g.)

17463. Lapsa-Lapsenberģis, Alberts Jāņa
dēls, dzim. 1911. g. 9. nov., Rīgā; noz. izd.
1929. g. janv., Rīgas XVI iec. miert. 1929. g.
29. apr., '574. p. 1. d., 57. p. 3. pkt., 2 ned.
ciet. (Akts Ne 471/29. g.)

17464. Lapsa, Kristīna Jāņa m., dzim.
1867. g. 8. sept., Krimuldas pag.; noz. izd.
1927. g. 15. martā, Rīgas apgbt. 1928.g. 21.sep-
omhrī, 161. p. 1. pkt., 2 mēn. aresta. (Akts
Ne 223/ 28. g.)

17465. Laucis, Arvīds Otto d.. 22 g.,
Annas pag.; noz. izd. 1929. g. marta beigās,
7. Siguldas kājn. pulka tiesa i929. g. 15. apr.,
581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ne 8,29. g.,

17466. Lavrinaitis, Eduards Jāzepa d.,
dzim. 1916. g. 22. nov., Krievijā; noz. izd.
1929. g. janv. un febr., Daugavpils II iec.
miert. 1929. g. 18. apr., 581. p. 1. d., 55. p.
1. d. 2. pkt., ieviet. audz.-lab. iestādē. (Akts
Ne 669 29. g.)

17467. Lediņš, Ernsts Andreja d., dzim.
1911. g. 10. janv., Ropažu pag.; noz. izd.

129. g. II. febr., Rīgas pils. V iec. miert.
1929. g. 11. martā. , 57. p. 3. d., 581. p. 1. d.,
1 mēn. ciet. (Akts .Nē 262 29. g.)

17468. Lenčs, Pauls Pētera d., dzim.
1888. g. 2. febr., Jaunpils pag.; noz. izd.
1928. g. no aug. līdz dec, Rīgas pils. V iec.
miert. 1929. g. 8. ar)r., 591. p. 1. d., 2 mēn. ciet.

e 408 29. g.)

17469. Levits, Pēters-Eduards Pēter.
dzim. 1917. g. 2. martā. Cēsīs; noz. izd. 1928. g.
naktī uz 29. okt.. Rīgas apgbt. II kr. nod.
1929. g. 15. febr., 51. p.. 55. p., 581. p. 2. d.,
nod. audz.-lab. iestādē. (Akts Nē 439 29. g.)

17470. Lidurts, Kārlis Kārļa d., dzim.
». ::. 5. sept., Jaunpiebalgas pag.; noz.

25. g. 30. jun.. Tiesu pal. 1929. g.
8. martā. 574. p. 3. d., 1 mēn. ciet. (Akts

I. g.)
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17471. Liepa, Fricis Andreja d., dzim.
1866. g. 13. martā Piiekuies pag.; noz. izd.
1928. g. 6. vai 7. okt., Liepājas apgbt. 1929. g.
5. apr., par Saeimas un pašvald. iestāžu vēlē-
šanu un tautas nobals. brīv. un parciz. un
Saeimas darb. trauc. 8. p. 1. d., 7 dien. aresta.
(Akts Nē 13-111 g./29. g.)

17472. Ligers, Alfrēds - Kārlis - Arnolds
Jāna d., dzim. 1907. g. 14. maijā, Rīgā; noz.
izd. 1927. g. aug., Rīgas, apgbt. 1928. g. 9. nov.,
448. p., 440. p., 57. p., 2 mēn. ciet. (Akts
Ne 355 28. g.)

17473. Limbergs, Jānis Mārtiņa d., dzim.
1882. g. 12. jūn., Jaunjelgavā; noz. izd. 1928.g.
26. janv., Tiesu pal. 1929. g. 2. febr., 667. p.
\. d' . 1. pkt., 3 ned. 'iet. (Akts Ne 109/29. g.)

17474. Linde, Hortenzija Jāņa m., dzim.
1913. g. 19. jūl., Rīgā; noz. izd. 1929. g.
11. febr., Rīgas XVI iec miert. 1929. g.-25.mar-
tā, 51. p., 581. p. 1. cl., 55. p. 1. d. 2. pkt.,
nod. Ii lavas mazgad. lab. kolonijā. (Akts
Nē 422. 29. g.)

17475. Lindenbergs, Ludmila-Ida Viļā
meita, dzim. 1887. g. 15. febr., Ventspilī;
noz izd. 1919. g. 28. aug., Jelgavas apgbt.
1929. g. 5. martā, 412. p. 1. pkt., 1 mēn. ciet.
(Akts Nē 35/29. g.)

17476. Lindenbergs, Ludvigs-Johans Vil-
helma- Johana d., dzim. 1879. g. 16. maijā,
Rīgā; noz. izd. 1919. g. 28. aug., Jelgavas ap-
gbt. 1929. g. 5. martā, 412. p. 1. pkt., 4 mēn.
ciet. (Akts Ne 35/29. g.)

17477. Lindišs, Aleksandrs Antona d.,
dzim. 1910. g-, Daugavpilī; noz. izd. 1929. g.
29. janv., Daugavpils I iec. miert. 1929. g.
13. martā, 616. p. 1. d. 2. pkt., 2 ned. ciet.
(Akts Ne 206,29. g.)

17478. Lintmanis, Kārlis Samueļa d.,
dzim. 1875. g. 2. jūl., Rīgā; noz. izd. 1928. g.
beigās, Rīgas pils. V iec. miert. 1929. g. 27.mar-
tā, '581. p. 2. d., 3 mēn. ciet. (Akts .Nē 4 29. g.)

17479. Lodinš, Edgars Jēkaba d.. dzim.
1912. g. 14. martā, Rīgā; noz. izd. 1929. g.

27. febr., Rīgas pils. XV iec. miert. 1929. g.
25. martā, 581. p. I. d., 51. p.. 57. p.. 4 mēn.
Ciet. (Akts Nē 466 29. g.)

17480. Logins, Francis Jāņa d., dzim.
1874. g. 14. dec, Viļakas pa: _ izd.
192 Irt., Rīgas apgbt. 1928. g. 15. okt.,
157. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ne 284 28. g.)

174S1. Loļa, Jānis-Arnolds Krišjāņa d.,
dzim. 19'2. g. 16. okt., Birzgales pag.; noz.
izd. 1928. c. nov., Rīgas pils. X\ I iec. miert.
1929.g. 29. apr., 581. p. 2. d., 55. p. I. d. 2. pkt..
nod. Irlavas kol. (Akts g.)

17482. Luters, Ansis Jēkaba d., dzim.
1880. g. 18. dec, Lipaiķu pag.; noz. izd.
1928. g. naktī uz 7. dec, Priekules-Vainodes
iec. miert. 1929. g. 28. febr., 581. p. 2. d.,
2 mēn. ciet. (Akts Ne 36/29. g.)

17483. Makņa, Staņislavs Jāzepa d.,
dzim. 1895. g. 6! okt., Piedrujas pag.; noz.
izd. 1929. g. febr., Krāslavas I iec. miert.
1929. g. 24. apr., 581. p. 4. d., 7 dien. aresta.
(Akts Ns 260/29. g.)

17484. Makrušins, Marija Andreja m.,
bij. Krievijas pav., dzim. 1917. g. 18. febr.,
Liepājā; noz. izd. 1929. g. 21. martā, Liepājas

1 iec miert. 1929. g. 29. apr., 51. p., 581. p.

4. d., 55. p. 1. d. 2. pkt., ieviet. nepilng. audz.-
lab. iestādē. (Akts Ne 172/29. g.)

17485. Malada, Heiniichs Anša d., dzim.
1910. g. 18. aug., Kalnmuižas pag.; noz. izd.
1928. ģ. 17./18. febr., Kandavas iec. miert.
1929. g. 19. apr., 51. p., 57. p., 581. p. 2. d.,
2 mēn. ciet. (Akts Ne 294/29. g.)

17486. Maļinovskis, Nadežda Andreja
meita, dzim. 1892. g. 30. maijā, Polijā; noz.
izd. 1929. g. 14. febr., Rīgas pils. VII iec. miert.
1929. g. 11. apr., 172. n., I ned. aresta. (Akts
Ns 447/29. g.)

17487. Markuševics, Sīmanis Meijera d.,

dzim. 1890. g.; noz. izd. 1928. g., Rīgas ap:.
I iec. miert. 1929. g. 15. martā, 184. p., 3 dien.

aresta. (Akts Ne 162/29. g.)

17488. Matisons, Leiba Ābrama d., dzim.
g. 9. martā, Rīgā; noz. izd. 1929. g.

1. martā, Rīgas pils. VII iec. miert. 1929. g.

16. apr., 574. p. 3. d., 2 ned. ciet. (Akts

Ne 575/29. g.)

17489. Mazurs, Alfrēds Jāņa d., dzim.

1907. g. 14. sept., Lielplatones pag.; noz. izd.

1928. " g. dec, Rīgas pils. VII iec miert.

1929. g. 7. martā, 273. p. 2. d., 2 ned. ai
(Akts Ne 305/29. g.)

17490. Mednis, dzim. Vanags, Ede Jura

meita, dzim. 1881. g., Salas pag.; noz. izd.

1928. g. 1. nov., Rīgas apgbt. II kr. nod.

1929. g. 9. martā, 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet.

(Akts Ne 1112/29. g.)

17491. Mežajevs, Aleksandrs Silvestra d.,
dzim. 1905. g. 5. okt., Gaigalovas pag.; noz.

izd. 1928. g. 30. okt., Viļēnu iec. mii
21. martā, 532. p. I. d. 3. pkt.. 2 ned
(Akts Nē 3

17492. Mežajevs, Antons Jēzupa d-,

dzim. 1905. g. 5. sept., Gaigalovas pag. ; noz.

izd. 1928. g. 30. okt., Vi!ēnu iec. miert. '929. g.
21. martā, 532. p. 1. d. 3. pkt., 2 ned. ciet.
(Akts .Nē 31 29. g.)
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17493. Mičulitis, Jēiums Matisa d., dzim.
1889. g. 14. nov., Vidsmuižas pag.; noz. izd.
1929. g. no 30. janv. līdz 3. febr., Viļēnu iec.
miert. 1929. g. 23. martā, 581. p. 1. d., 2 ned.
ciet. (Akts Ne 305/29. g.)

17494. Michailovs, Georgs Miķeļa d.,
bij. Krievijas pav., dzim. 1880. g. Krievijā;
noz. izd. 1928. g. okt., Krustpils iec. miert.
1929. g. 7. febr., 581. p. 1. d., 2 mēn. ciet.
(Akts Ne 65/29. g.)

17495. Michailovs, Jelisejs Aleksandra
dēls, dzim. 1878. g., Naujenes pag.; noz. izd.
1929. g. febr., Daugavpils III iec. miert.
1929. g. 29. apr., 607. p. 2. pkt., 2 ned. ciet.
(Akts Ne 287/29. g.;

17496. Miķelsons, Kārlis Jāna d., dzim.
1900. g., Rīgā;* noz. izd. 1929. ģ. Cēsu apr.
I iec. miert. 1929. g. 30. apr., 184. p. 1. pkt.,
lģdien. aresta. (Akts Ne 433/29. g.)

17497. Mikulovs, Jemeljans Panfila d.,
dzim. 1901. g., Višķu pag.; noz. izd. 1925. g.
26. maijā, 12. Bauskas kājn. pulka tiesa
1929. g. 19. apr., 51. p., 581. p. 1. d., 8 mēn.
ciet. (Akts Ne 140/26. g.)

17498. Moisejs, Konstantīns Jegoia d.,
dzim. 1903. g. 10. nov., Skaistas pag.; noz.
izd. 1925. g. 26. maijā, 12. Bauskas kājn.
pulka tiesa 1929. g. 19. apr., 51. p., 581. p.
1. d., 4 mēn. ciet. (Akts 140/26. g.)

17499. Moons, Augusts Augusta d., dzim.
1903. g. 7. okt., Rīgā; noz. izd. 1928. g. beigās
līdz nov., Rīgas apgbt. II kr. nod. 1929. g.
25. martā, 607. p. 1. pkt., I mēn. ciet. (Akts
Ne 1331/29. g.)

17500. Moševics, Daniels Matisa d.,
Lietavas pav., dzim. 1887. g. 2. janv., Lietavā;
noz. izd. 1928. g. martā, Rīgas pils. VII iec.
miert. 1929. g. 14. martā, 574. p. 3. d., 2 ned.
ciet. (Akts Ne 193 29. g.)

17501. Muižarajs, Olga Vladislava m.,
dzim. 1894. g. 21. nov., Aizputes apr.; noz.
izd. 1925. g., Liepājas apgbt. 1927. g. 26. sept.,
akc. s. 1. 36. p., 3 mēn. ciet.; ar Valsts Prez.
(929. g. 28. apr. lēm. sods nosac. atlaists.
(Akts Ne 601/27. g.)

17502. Mulkis, Zofija Jāzepa m., dzim.
1914. g. l.apr., Rīgā; noz. izd. 1929.g. 28.febr.,
Daugavpils II iec. miert. 1929. g. 18. apr..
581. p. 1. d., 55. p. 1. d. 2. pkt.. ieviet. audz.-
lab. iestādē. (Akts Ne 667 29. g.)

17503. Munds, Alise Pētera m., dz/m
1894. g.24. dec, Rīgā; noz. izd. I929.g. 19.febr
Rīgas pils. VII iec. miert. 1929. g. 11. apr.
210. p.. 218. p., naudas sods Ls 10 vai maks.
nesp. gad. 3 dien. aresta. (Akts Nē 44329. g.)

17504. Mūrmanis, Emma-Lilija Augus
meita, dzim. 1915. g. 7. jūl., Siguldā; noz. izd.
1928. g. 17. okt., Rīgas apr. II iec. miert.
1929. g. 5. martā, 581. p. 1. d., 55. p., ieviet.
mazg. audz.-lab. iestādē. (Akts Ne 277/29. g.)

17505. Mūsiņš, Jānis Jāņa d., dzim.
1915. g. 18. aug., Valmierā; noz. izd. 1928. g.
dec, Valmieras apr. 1 iec. miert. 1929. g.
23. martā, 581. p. 1. d., 55. p., nod. mazgad.
lab. iestādē, bet ja tas nebūtu iesp., tad vecāku
vai citu uztic. pērs. atbild, uzraudz. (Akts
Ne 214/29. g.) i

17506. Narčiško, Jānis Jāņa d., dzim.
1904. g. 28. martā, Rīgā; noz. *izd. 1929. g.
13. febr., Rīgas pils. VII iec. miert. 1929. g.
19. martā, 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ne 484/29. g.)

17507. Neikšans, Pēteris Silvestia d.,
dzim. 1905. g. 12. maijā, Asūnes pag.; noz.
izd. 1928. g. 24. okt., Liepājas apgbt. 1929. g.
25. febr., 581. p. 1. d., 51. p., 1 mēn. ciet. (Akts
Ne 191/29. g.)

17508. Nerlinks, Eduards Viļā d., dzim.
1897. g. 14. okt., Krievijā; noz. izd. 1928. g..
7. okt., Liepājas apgbt. 1929. g. 12. apr.,
par Saeimas un pašvald. iestāžu vēlēšanu un
tautas nobals. brīv. un pareiz. un Saeimas darb.
trauc. 8. p. 1. d., 7 dien. aresta. (Akts
Ns 40-11 g./29. g.)

17509. Nikiforovs, Aleksandrs Dmitrija
dēls, dzim. 1891. g. 11. sept., Rīgā; noz. izd.
1927. g. 6. dec, Rīgas apgbt. 1928. g. 7. dec,
448. p., 443. p. I. d. 4. pkt., 1 dien. aresta.
(Akts Ne 313/28. g.)

17510. Nikiforovs, Kostantins Silvestra
dēls, dzim. 1398. g. 19. dec, Sakstigales pag.;
noz. izd. 1928. g. 29. dec, Viļēnu iec. miert.
1929. g. 11. martā, 49. p. 2. d., 581. p. 1. d.,

2 ned. ciet. (Akts Ne 207/29. g.)

17511. Nikitins, Nikolajs Jāņa d., dzim.
1889. g. Pasienes pag.; noz. izd. ' 1928. g.
febr., Latgales apgbt. 1929. g. 26. febr., par
Saeimas un pašvald. vēl. un tautas nobals.
brīv. un pareiz. un Saeimas darb. trauc. 8. p.,
1 ned. aresta. (Akts Nē 41 29. g.)

17512. Nikolajevs, Nikolajs Aleksandra
dēls, dzim. 1890. g. 2. febr., Rīgā; noz. izd.
1928. g. 23. dec, Rīgas pils. VII iec. miert.
1929. g. 26. martā. 574. p. 3. d., 2 ned. ciet.
(Akts Nē 516,29. g.)

17513. Noriņš, Oskars-Edgars Jēkaba d.,
1 dzim. 1909. g. 12. aug., Lēdurgas pag.; noz.

izd. 1928. g. 23. dec, Rīgas apr. II iec. miert.
i 1929. g. 28. febr.; 581. p. 1. d., 57. p., 4 ned.
1 ciet. (Akts Ne 262 29. g.)
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17514. Nūja, Jānis Jāņa d., dzim.
1888. g. 23. jūl., Rucavas pag.; noz. izd. no
1926. g. 19. maija līdz 1928. g. 17. apr., Lie-
pājas lauku iec. miert. 1928. g. 18. dec, 607. p.
2. d., 3 mēn. ciet. Saskaņā ar Valsts Prezidenta
1929. g. 28. apr. lēmumu sods nosac. atlaists.
(Akts Ne 381/28. g.)

17515. Olavs, Arnolds Jāņa d., dzim.
1912. g. 13. martā, Bauskas pag.; noz. izd.
1928. g. 12. dec, Bauskas apr. I iec. miert.
1929. g. 12. martā, 284. p., 3 dien. aresta vai '

6 lati ņaud. soda. (Akts Ne 43/29. g.)

17516. Oļechnovičs, dzim. Madrevics, Ma-
rija Kārla m., dzim. 1889. g. 11. apr., Vecauces
pag.; noz. izd. 1929. g. 13. janv., Auces iec.
miert. 1929. g. 11. apr., 581. p. 4. d., 2 ned.
ciet. (Akts Ne 218/29. g.)

17517. Olševskis, Stepans Jāzepa d.,
dzim. 1907. g. 18. dec, Rīgā; noz. izd. 1929. g.
11. febr., Rīgas VIII iec. miert. 1929. g.
24. apr., 181. p. 3. d. 1. pkt., 1 ned. aresta.
(Akts Ne 495/29. g.)

17525. Pelcberģis, Elmārs Jāņa d., dz.
1917. g. 8. jūl. Valmieras pag.; noz. izd.
1928. g. dec, Valm. apr. 1 iec. miert. 1929. g.
23. martā, 581. p. 1. d., 51. p., 55. p., nod.
mazg. lab. iestādē, bet ja tas nebūtu iespējams,
tad nod. vecāku vai citu uzticamu personu
atbild, uzraudz. (Akts Ns 214/ 29. g.)

17526. Pelcberģis, Jānis Jāņa d., dz.
1915. g. 8. aug. Kauguru pag.; ' noz. izd.
1928. g. dec, Valm. apr. I iec. miert. 1929. g.
23. martā, 581. p. 1. d., 55. p., nod. mazg.
lab. iestādē, bet ja tas nebūtu iesp., tad nod.
vecāku vai citu uztic, personu atbild, uzraudz.
(Akts Ne 214/29. g.)

17527. Pelcis, Miķelis Kristapa d., dz.
1909. g. 5. okt.; noz. izd. 1929. g. 17./18. febr.,
Kandavas iec. miert. 1929. g. 27. martā,
51. p., 57. p. 581. p. 2. d., 2 mēn. ciet. (Akts
Ne 294/29. g.)

17528. Pētersons, Inaks-Eduards Jēkaba
dēls, dz. 1885. g. 30. jūl Liepājā; noz. izd.
1929. g. 12. janv.. Liep. apgbt. 1929. g.

17518. Orlovskis, Staņislavs Vladislava
dēls, dzim. 1911. g. 25. nov., Viļakas pag.;
noz. izd. 1928. g. dec, Viļaku iec. miert.
1929. g. 25. apr., 581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt.,
2 mēn. ciet. (Akts Ne 459/29. g.)

17519. Osis, Anna Jāņa m., dzim. 1901. g.
14. jūn., Liepājā; noz. izd. 1928. g. no 12. sept.
līdz 13. nov.. Priekules-Vainodes iec. miert.
1928. g. 14. dec, 607. p. 2. pkt., 3 mēn. ciet.
(Akts Nē 723 28. g.)

17520. Osis, Līna Jāņa m., dzim. 1907. g.
14. maijā, Liepājā: noz. izd. 1928. g. no 12. sept.
līdz 13. nov., Priekules-Vainodes iec. miert.
1928. g. 14. dec, 607. p. 2. pkt.. 3 mēn. ciet.
(Akts Ne 723/28. g.)

17521. Ozoliņš, Andrejs Dāvā d., dzim.
1880. g. 12. jūl., Vestienes pag.; noz. izd.
1928. g. naktī uz 11. aug., Madonas apr.
III iec. miert. 1929. g. 20. martā. 581. p. 2. d.,
2 ned. ciet. (Akts Nē 223 29. g.)

10. apr., 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts
Nē 276/29. g.)

17529. Pētersons, Jānis Mārtiņa d., dz.
1906. g. 28. febr. Rīgā; noz. izd.' 1928. g.
no 1. maija līdz 31. jūl., Rīgas XII iec. miert.
1929. g. 18. febr., 179. p., Ls 10 vai 3 dien.
aresta. (Akts Ne 111 29. g.)

17530. Pētersons, Paulīne Jāņa m.. dz.
1895. g. 6. sept. Nītaures pag.; noz. izd.
1928. g. no 18. līdz 25. nov.. Rīgas apr. II iec.
miert. 1929. g. 17. janv., 581. p. 4. d., 2 mēn.
ciet. (Akts Nē 56 29. g.)

17531. Petrovs, Anisifors Grigorija d., dz.
1894. g. 18. nov. Viļēnu pag.; noz. izd. 1928. g.
26. dec, Viļēnu iec. miert. 1929. g. 15. apr.,
51. p., 581. p. 1. d., 3mēn. ciet. (Akts Ne 131 29.)

17532. Piekalnītis, Jānis Jura d., dz.
1906. g. 6. aug. Kacēnu pag.; noz. izd. 1920. g.
30.—31. janv.. Vi|aku iec. miert. 1929. g.
20. martā, 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
.Nē 320 29. g.)

17522. Ozols-Ozolnieks, Eda Indriķa m..
dzim. 1875. g. 25. janv., Kabiles pag.: noz. izd.
1927. g. 20. <.kt. ' . Jelgavas apgbt. 1929. g.
15. martā, 44*. p., 442. p. 1. d., 5 dien. aresta.
(Akts Nē 372 28.

17523. Panders, Heinrichs Augusta d..
dzim. 1861. g. 28. apr., Cēsu pag.: noz. izd.
1929. g. 24. janv.. Rīgas XII iec miert. 1929. g.
22. martā. 474. p. 2. d. 2. pkt.. 1 dien. aresta.
(Akts Nē 357 29. g.)

17524. Parelis, ļēkabs Dāvā d., dzim.
g., Lietuvā; noz. izd. 1928. g., Rīgas

apr. I iec miert. 192 84. p.,
3 dien. aresta. (Akts Ne 193 29. g.)

17533. Piesis, Elza Jāņa m., dz. 1899. g.
6. dec. Bauņu pag.: noz. izd. 1929. g.15. martā,

? Rīgas XII iec miert. 1929. g. 22. apr., 49. p.,
581. p. 2. d., 1 mēn. ciet. (Akts Nē 587 29. g.)

17534. Pilans, Jānis Andreja d., dz.
> 1873. g. 2. nov. Biržu pag.; noz. izd. no

1926. g. 21. jūl. līdz 1927. g. apr., Tiesu pal.
1929. g. 8. febr., 578. p. I. un 3. d.. 6 mēn.
ciet. (Akts Ne 13»

17535. Pimbers, Jānis ļāna d., dz.
1911. g. 23. apr. Krievijā; noz. izd. 1'
nakri uz 28. dec. Madonas apr. III iec miert.
1929. g. 27. febr., 581. p. I. d., 2 mēn.
(Akts .Nē 142 29. g.)
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17536. Pinkulis, Nikolajs Eduarda d., dz.
1916. g. 12. jūl. Brenguļu pag.; noz. izd.
1928. g. dec, Valm. apr. I iec. miert. 1929. g.
23. martā, 581. p. 1. d., 55. p., nod. mazg.
lab. iestādē, bet ja tas nebūtu iesp., tad vecāku
vai uztic, personu atbild, uzraudz. (Akts
Ne 214/29. g.)

17537. Pleskops, Kārlis Dāvida d., dz.
1908. g. 7. janv. Rīgā; noz. izd. 1929. g.
23. janv., Rīgas XII iec. miert. 1929. g.
10. apr., 581. p. 4. d., 7 dien. aresta. (Akts
Nē 323/29. g.)

17538. Plonis, Jāzeps Izidora d., dz.
1905. g. 13. okt. Vārkavas pag.; noz. izd.
1929. g. 26. janv., Daugavp. II iec. miert.
1929. g. 18. apr., 284. p., 530. p., 60. p.,
1 ned. aresta. (Akts Ne 357/29. g.)

17539. Pochevics, Kārlis-Osvalds Ievalda
dēls, dz. 1906. g. 12. febr. Salgales pag.;
noz. izd. 1928. g. febr., Kuldīgas iec. miert.
1928. g. 14. apr., 59. p., 179. p., ņaud. sods
Ls 50 vai maks. nesp. gad. 2 ned. aresta.
(Akts Ns 328/28. g.)

17540. Polka, Georgs Jūles d., dz. 1885.g.
29. nov. Alūksnes pag.; noz. izd. 1929. g.
31. janv., Valkas apr. III iec miert. 1929. g.
23. apr.. 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts
Nē 395 '29. g.)

17541. Prūsis, Kārlis Jāņa d., dz. 1912. g.
20. nov. Priekulē; noz. izd. 1928. g. dec,
Liep. apgbt. 1929. g. 10. apr., 616. 1. d. 2. pkt.,
55. p. I. d. 3. pkt., ieviet. audz.-lab. iestādē.
(Akts Ns 266 29. g.)

17542. Pučka, Fricis Vicenta d., dz.
1908. g. 16. febr. Jaunjelgavā; noz. izd.
1929. g. 20. martā, 10. Aizput, kājn. pulka
tiesa 1929. g. 10. apr., 581. p. 1. d., 6 mēn. ciet.
(Akts Ne 9/29. g.)

17543. Puķe, Kārlis Jāna d., 15 g..
Sabilē; noz. izd. 1929. g. 16. febr., Kandavas
iec miert. 1929. g. 24. apr., 55. p., 581. p.,
ieviet. lab. iestādē. (Akts Ne 256/29. g.)

17544. Puķīts, Artūrs Andža d., 29 g.,
Jaunpiebalgas pag.: noz. izd. 1928. g. 27. jūl..
Cēsu apr. 1 iec. miert. 1929. g. 25. apr., 591. p.
1. d., 2 ned. ciet. (Akts Nē 4 29. g.)

17545. Pūriņš, Kārtis Mārtiņa d., dz.
1902. g. 31. aug. Rīgā; noz. izd. 1926. g.
19. jūn., Rīgas XII iec. miert. 1929. g. 10. apr.,
372. p., 5 dien. aresta. (Akt- 29. g.)

17546. Rafalsons, Dāvids Leiba d.. dz.
1891. g. 22. janv. Rīgā; noz. izd. 1929. g.
janv., Ventsp. :II iec. miert. 1929. g. 24. apr.,
184. p.2.pkt., 3 dien. aresta. (Akts Ne 196

17547. Ratinieks, Antons Zuzannas d.,
dz. 1903. g. Bērzgales pag.: noz. izd. 1928. g.
9. nov., Rēzeknes 111 iec. miert. 1929. g.
20. apr., 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts
Ne 236/29. g.)

17548. Reinfelds, Jānis Miķeļa d., dz.
1899. g. 25. jūn. Krustpils paģ.; noz. izd
no 1923.—1926. g., Krustpils iec. miert.
1928. g. 6. dec, 574. p. 4. d., 2 ned. aresta,
spr. pēc kop. ar Krustpils iec. miert. 1928. g.
28. nov. spr., 574. p. 4. d., 1 ned. aresta.
(Akts Ne 251/28. g.)

17549. Remekaitls, Adele Pētera m.,
Lietavas pav., dz. 1891. g., Lietavā; noz. izd.
1928. g. 23. maijā, Rīgas apgbt. 1929. g.
2. martā, 442. p. 2. d. 1. pkt., 7 dien. aresta.
(Akts Ne 153/29.g.)

17550. Rieksts, dzim. Žabre, Marija Jāņa
meita, dz. 1901. g. 12. jūl. Rīgā; noz. izd.
1928. g. maijā, Rīgas apgbt. 1929. g. 4. martā,
616. p. 1. g.. 2. pkt., 1 mēn. ciet. (Akts
Ns 200/29.

1755!. Rokke, Ella Miķeļa m., dz. 1916. g.
26. martā Krimuldas pag.; noz. izd. 1928. g.
17. okt., Rīgas apr. II iec. miert. 1929. g.

5. martā, 581. p. 1. d., 55. p., ieviet. mazgad.
audz.-lab. iestādē. (Akts Ns 277/29. g.)

17552. Romanovs, Ivans Lariona d.,
dz. 1915. g. 19. jūn. Linavas pag.; noz. izd.
1928. g. okt, Viļaku iec. miert. 1929. g.
25. janv., 55. p. 2. pkt., 581. p. 1. d., ieviet.
audz.-lab iestādē. (Akts Ns 154/29. g.)

17553. Romāns, dzim. Ēķis, Elza Žaņa m.,
dz. 1901. g. 10. maijā Zīras' pag.; noz. izd.
1929. g. 9. febr., Kuldīgas iec. miert. 1929. g.
6. apr., 236. p. 1. pkt. Ls 30 vai maks. nesp.
gad. 6 dien.- aresta. (Akts Nē 244/29. g.)

17554. Rozenbergs, Ansis Kristapa d.,
dz. 1914. g. aug. Stendes pag.; noz. izd.
1929. g. 4. api., Talsu iec. miert. 1929. g.
17. apr., 581. p. 1. d., 55 p., ieviet. audz.-lab.
iestādē. (Akts Ne 313/29. g.)

17555. Rozentals, Pēteris Jāņa d., dz.
1894. g. 18. okt. Krustpils pag.; noz. izd.
1928. g. 23. maijā, Jelg. apgbt. 1929. g. 26. febr.,
51. p., 498. p. 1. d., 1 ned. aresta. (Akts
Ne 303/28. g.)

17556. Rullis, Ernests Fridricha d., dz.
1907. g. 28. febr., Pāles pag.; noz. izd. 1926. g.
maijā, Valm. apr. IV iec. miert. 1929. g.
12. febr., 581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt., k. s. 1.
XXIII gr. pielik. 1. piez. 8. p. IV6. pkt.,
2 mēn. kara ciet. (Akts Nē 111/29. g.)

17557. Rūsiņš, Jānis Kārļa d., dz.
1870. g. Stūru pag.; noz. izd. 1929. g. nakti

uz 2. febr., Rīgas apr. I iec. miert. 1929. g.
15. martā, 581. p. 2. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Nē 287/29. g.)
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17558. Rutkis, Voldemārs-Jānis Kārļa d.,
dz. 1901. g. 6. maijā Alsviķu pag.; noz. izd.
1929. g. 18. febr., Valkas apr. III iec. miert.
1929. g. 23. apr., 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet.
(Akts Nē 380/29. g.)

17559. Salenieks, Kārlis Kārļa d., dz.
1891. g. 12. dec. Jelgavā; noz. izd. 1929. g.
13. janv., Jelg. pils. iec. miert. 1929.g. 26.martā
574. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ne 581/29. g.)

17560. Saplovs, Marija Jāņa m., dz.
1869. g. 25. dec. Rīgā; noz. iz'd. 1929. g.
2. febr., Rīgas pils. XV iec. miert. 1929. g.
25. martā. 276. p. 1. pkt., 2 ned. ciet. (Akts
Ne 405/29. g.)

17561. Semenovs, Marianna Jāna m.,
dz. 1906. g. 26. febi. Rīgā; noz. izd. 1927. g.
nov., Rīgas apgbt. 1928. g. 28. sept.. 442. p.
1. d., 7 dien. aresta. (Akts Ns 444 28. g.)

17562. Semjonovs, Anna Kuzma m.,
dz. 1907. g. Līvānu pag.; noz. izd. 1928. g.
nov., Krustpils iec. miert. 1929. g. 18. febr.,
581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ne 88 29. g.)

175S3. Semjonovs, Pelageja Kuzma m.,
dz.1914. g. Līvānu pag.; noz. izd. 1928. g. nov.,
Krustpils ieC miert. 1929. g. 18. febr., 581. p.
1. d., nod. audz.-lab. iestādē. (Akts Ne 88 29. g.)

17564. Simanovs, Jānis ļēkaba d., dz.
1899. g. 20. maijā Ābeļu pag.; noz. izd. 1928. g.
23. maijā, Jelg. apgbt. 1929. g. 26. febr.,
51. p., 498. p. I. d., 3 dien. aresta. (Akts
Nl 303 28. g.)

17565. Skujiņš, Jānis Aleksandra d., dz.
1904. g. 16. maijā Kolupes pag.; noz. izd.

g. okt., Preiļu iec miert. 1929. g. 26. febr.,
581. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts Nē 93 29. g.)

17566. Sleija, Krišjānis-Rūdolfs Jūliusa
dēls, dz. 1907. g. 31. maijā, Mangaļu pag.;
noz.izd. 1926. g. naktī uz 4. jūl., Rīgas apgbt.

g. 23. nov., 51. p.. 142. p. 1. d., 57. 'p.,
2 mēn. ciet.; ar Valsts Prez. 1928. z. 8. nov.
lēmumu apžēl. nosacīti atlaižot piesp. brīv.
sodu 2 mēn. ciet. (Akts Ne 417 27. g.)

17567. Sleķis, Jāzeps Jāņa d., dz. 1880. g.
18. jūl.; noz. izd. 1929. g. I. 'febr., Auces iec.
miert. 1929. g. 12. apr.. 581. p. 1. d., 4 mēn.
ciet. (Akts Nē 231 29. g.)

17568. Slišans, Pēteris-AIeksandris Mat-
veja d., dz. 1910. g. 19. febr. Viļakas pag.;
noz. izd. 1928. g. dec, Viļaku iec. miert.
1929. g. 25. apr.. 581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt.,
2 mēn. ciet. (Akts Nē 459 29. g.)

17569. Smiitans, Aleksis (Aleksejs) Pē-
tera d., dz. 1880. g. 16. sept.. Liepnas pag.;
noz. izd. 1929. g. naktī uz 21. febr., Viļaku
iec. miert. 1929. g. 23. martā. 581. p. 1. d.,'
3 mēn. cjet. (Akts Ne 385/29. g.)

17570. Sondors, Kāilis Ādama d., 49 g..
Vidsmuižas pag.; noz. izd. no 1927. g.
29. marta līdz 1928. g. 20. jūl., Latg. apgab.
II kr. nod. 1929. g. 9. apr., 607. o. 2. pkt.,
1 mēn ciet. (Akts Ne 949/29. g.)

17571. Spire, Vilis-Voldemārs Andreja d.,
dz. 1898. g..26. maijā. noz. izd. no 1928. g.
aug. līdz 1929. g. 17. febr., Bauskas apr. I iec.
miert. 1929. g. 6. apr., 184. p.,, 1 dien. aresta.
(Akts Ne 181'29. g.)

17572. Spoģis, Jāzepa Jāņa d., dz.
1890. g. I. jūl. Dvietes pag.; noz. izd. 1928. g.
12. okt., Daugavpils II iec. miert. 1929. g.
31. janv., 138. p., naudas sods Ls 6,—
vai maks. nesp. gad. 2 dien. aresta. (Akts

ļ Ne 51/29. g.)

17573. Spricis, Žanis Klāva d., dz.
1 1907. g. 5. janv., pied. pie Kalētu pag.; noz.

izd. 1928. g. naktī uz 22. okt., Kara tiesa
1929.g. 5. apr., k. s. 1. I61. p., 3 mēn. kara
ciet. ar sekām pēc k. s. I. 19. p. (Akts
Ne 27,29. g.)

17574. Stiebris, Teodors Jāna d., dz.
1901. g. 18. martā Pļaviņās; noz". izd. 1929. g.
27. febr., Rīgas XI iec. miert. 1929. g.
9. apr., 581. p. 4. d., 2 ned. ciet. (Akts
Ne 529 29. g.)

17575. Stirna, Kārlis Pētera d., dz.
1909. g. 6. janv. Vecbrenguļu pag.; noz. izd.
1929. g. febr.. Valm. apr. I iec miert. 1929. g.
11. apr., 581. p. 4. d., 57. p. 3. pkt., 2 ned. ciet.
(Akts Ne 248/29. g.)

17576. Strazds, Pēteris Jāņa d., dz.
1904. g. 3. janv. Rankas pag.: noz. izd. 1928. g.
24. apr.. Cēsu apr. II iec. miert. 1929. g.
4. apr., 262. p. 2. d., 3 ned. ciet. (Akts
Ne 124 29. g.,

17577. Strēlnieks, Pēteris Jura d-, dz.
1882. g. 28. apr. Ābeļu pag.,; noz. izd. 1928. g.
23. maijā, Jelg. apgbt. " 1929. g. 26. febr.,
51. p.. 498. p. 1. d., 3 dien. aresta. (Akts

Nē 303 28. g.)

17578. Strūbergs, Andrējs-Ludvigs An-
dreja d., 26 g., pied. pie Stelpes pag.; noz. izd.

1928. g. nov., Bauskas apr. II iec. miert.
1929. g. 22. martā, 184. p., 3 dien. aresta.
(Akts Ne 162 29. g.
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17579. Stūris, Lūcija Jēkaba m., dz.
1879. g. 31. martā Taurkalnes pag.; noz. izd.
1928. g. 28. dec, Jaunjelg. iec miert. 1929. g.
9. apr., 581. p. 4. d., 2 ned. ciet. (Akts
Nē 88/29.. g.)

17580. Sūdiks, Jānis Miķeļa d., dz.
1901. g. 13. apr. Bārtas pag.; noz. izd. 1298. g.

febr., Liep. lauku iec. miert. 1928. g. 24. sept.,
581. p. 4. d., 1 mēn. ciet. ar Valsts Prez. 1929. g.
28. apr. lēm. sods nosac. atlaists. (Akts
Nē 472/28. g.)

17581. Sveilis, Elza-Anna-Emihja Miķeļa
meita, dz. 1915. g. 25. maijā Embotes pag.
noz. izd. 1929. g. 21. martā, Liep. I iec. miert.
1929. g. 29. apr., 51. p., 581. p. 4. d., 55. p.
1. d. 2. pkt., ieviet. nepilng. audz.-lab. iestādē.
(Akts Ns 172/29. g.)

17582. Sverdlovs, Haims Izraēla d., dz.
1876. g. Polijā; noz. izd. 1927. g. 31. okt..
Latg. apgbt. 1929. g. 25. febr., 157. p. 1. d.,
1 mēn. ciet. (Akts Ne 111/29. g.)

17583. Šablavins, Jānis (Ivans) Grigo-
rija d., dz. 1861. g. Krievijā; noz. izd. 1926. g.
26. janv., Tiesu pal. 1929. g. 8. febr., 445. p.
1. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ne 145-29. g.)

17584. Šalkovskis, Anna Jāņa m., Lie-
tavas pav., dz. 1863. g. Šauļos; noz. izd. 1929. g.
19. janv., Rīgas pils. XV iec miert. 1929. g.
13. martā, 276. p. 1. pkt.. 2 ned. ciet. (Akts
Nē 354 29. g.)

17585. Šaltis, Romualds Kazimira d.,
dz. 1904. g. 4. febr. Jelgavā; noz. izd. 1929. g.
23. febr., Rīgas pils. XV iec. miert. 1929. g.
8. apr., 581. p. 1. d.. 3 mēn. ciet. (Akts
Nē 422 29. g.)

17586. Šenbergs, Aleksandrs-Teodors Jā-
na d., dz. 1902. g. 17. jūl. Kursīšu pag.;
noz. izd. 1928. g. 22. jūl., Liep. apgbt. 1929. g.
II. martā, 476 p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Nē 5-11 g. 29. g.)

17587. Šics, Fridrichs Georga d., dz.
1913. g. 22. aug. Iršu pag. noz. izd. 1929. g.
febr.. Rīgas pils. XVI iec. miert. 1929. g.
17. apr., 581. p. 2. d., 55. p. 1. d. 2. pkt..
nod. Irlavas kolonijā. (Akts .Nē 449 29. g.)

17588. Šidlovskis, Jūlija Jāņa m., 31 g.,
Mūrmuižas pag.: noz. izd. 1928. g. dec,
Kandavas iec. miert. 1929. g. 26. martā^
581. p. 4. d., 2 ned. ciet. (Akts Nē 154 29. g.)

17589. Škinčs, Leons Staņislava d., dz.
1895. g. Rēznas pag.; noz. izd. 1928. g. 20. dec.
Rēzeknes II iec. miert. 1929. g. 17. apr.,
231. p. 1. pkt., 3 dien. aresta. (A. Nē 133 29. g.)

17590. Šverns, Spricis Indriķa d., dz.
1858. g. 26. janv. Rencēnu pag.; noz. izd.
1929. g. 8. janv., Valm. apr. IV iec. miert.
1929. g. 8. febr., 581. p. 1. d., 2 mēn. ciet.
(Akts Nē 105/29. g.)

17591. Tīmanis', Cecīlija Mārča m., dz.
1916. g. 30. jūl. Krievijā; noz. izd. 1928. g.
16. un 17. okt., Rīgas apr. II iec. miert.
1929. g. 5. martā, 581. p. 1. d., 55. p., ieviet.
mazg. audz.-lab. iestādē. (Akts Nē 277/29. g.)

17592. Tomskis, Pēteris Indriķa d., 30 g.,
Vandzenes pag.; noz. izd: 1929. g. 13. febr..
Talsu i ec miert. 1929. g. 26. martā, 581. p,
1. d., 3 mēn. ciet. (Akts Nē 219/29. g.)

17593. Traško, Nikodēms Ignata d..
dz. 1887. g. 22. dec. Grīvā; noz. izd. 1928. g,
30. martā, Latg. apgbt. 1929. g. 26. febr.,
686. p. 2. d., 3 ned. ciet. (Akts Ns 137/29. g.)

17594. Trifonovs, Ananijs Nikolaja d.,
dz. 1907. g. Naujenes pag.; noz. izd. 1927. g.
29. nov., Latg. apgbt. 1928. g. 19. dec,
51. p., 49. p., 581. p. 2. d., 57. p. 3. pkt., 2 ned.
ciet. (Akts Nē 459/28. g.)

17595. Tropis, Milda Jāņa m., dz.
1899. g. 5. febr. Mazsalacas pag.: noz. izd.
no 1927. g. līdz 1928. g., Valm. apr. IV iec.
miert. 1929. g. 26. febr., 207. p., ņaud. sods
Ls 10 vai 3 dien. aresta. (Akts Ne 110/29. g.)

17596. Tuļinskis, Miķelis (Melkulis) Āda-
ma d., dz. 1886. 14. aug. Maltas pag.; noz.
izd. 1928. g. jūn., Latg. apgbt. 1929. g.
15. martā, 578. p. 1. un 3. d., 4 mēn. ciet.
(Akts Nē 234 29. g.)

17597. Ūdris, Nikolajs Jāņa d., dz.
1894. g. Nautrēnu pag.; noz. izd. no 1925. g.
vasaras līdz 1926. g. jūn., Latg. apfbt. 1928. g.
19. dec, 578. p. 1. un 3. d., 667. p. 2. d.,
639. p. 2. un 4. d., 665. p., 60. p„ 2 mēn. ciet.

I (Akts Ne 719 '28. g.)

17598. Ulmanis, Antons Mārča d.. 21 g.,
Burtnieku pag.; noz. izd. 1928. g. okt.,
8. Daugavp. kājn. pulka tiesa 1929. g. 14. martā
591. p. 1. d. 1. pkt., 51. p„ 1 mēn. ciet. (Akts
Ne 8/28. g.)

17599. Ustins, Aleksandrs lija d.. dz.
1876. g. Salienas pag.; noz. izd. 1928. g.
6. nov.. Grīvas iec. miert. 1929. g. 9. febr.,
581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ne 12 29. g.)

17600. Vaskis, Jānis Jāņa d., dzim.
1906. g. 22. sept., Mārcienas pag.: noz. izd.
1928. g. vasarā, Madonas apr. III iec. mieit.
1929. g. 20. martā, 179. p., Ls 12 vai maks.
nesp. gad. 3 dienas aresta. (Akts Nē 229 29. g.)

17601. Veliks, Juris Donata d., dzim.
1903. g. 10.apr.,Liksnas;pag.;noz. izd. 1929.g.
29. janv.. Rīgas XI iec. miert. !929. g. 6. apr.,
581. p. 4. d., 7 dienas aresta. (Akts .Nē 511 29.g.)
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17602. Vība, dzim. Beņķis, Jūle Her- ļ
maņa m., dzim. 1905. g. 26. febr., Asītes pag.;
noz! izd. 1929. g. janv., Priekules - Vaiņodes
iec. miert. 1929. g. 19. martā, 581. p. 2. d.,
60. p., 4 mēn. ciet. Spr. pēc kop. ai Priekules-
Vainodes iec. miert. 1929. g. 19. marta spr.,
581.' p. 2. d., 4 mēn. ciet. (Akts Ne 168/29. g.)

17603. Vietriņš, Andrejs Andreja d.,
dzim. 1882. g. 12. martā, Laucesas pag.;
noz. izd. 1929. g. 4. apr., Rīgas pils. VII iec.
miert. 1929. g. 20. apr., 616. p 1. d., 2 ned. ciet.
(Akts Ns 661/29. g.)

17604. Vītols, Žanis - Eduards Mārtiņa
dēls, dzim. 1912. g. 27. jūl., Bunkas pag.; no 'z.
izd. 1929. g. 1. apr., Liep. lauku iec. miert.
1929. g. 6. maijā, 51. p., 581. p. 1. un 5. d.,
55. p. 1. d. 2." pkt., nod. audz.-lab. iestādē.
(Akts Ne 306/29. g.)

17605. Zambars, Antons Pētera d., dzim.
1884. g. 19. jūl., Andrupenes pag.; noz. izd.
1929. g. 28. janv.. Malta iec. miert. 1929. g.
29. apr.. 581 ". p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Nē 416/29. g.)

17606. Zeibots, Kārlis Jura d., 42 g.,
Rīgā; noz. izd. 1926. g. 3. dec, Rīgas apgbt.
1929. g. 2. martā, 656. p. 1. d., 2 ned. ciet.
(Akts Ne 148,29. .g.)

17607. Zeps, Augusts Staņislava d.,
dzim. 1883. g., Viļēnu pag.; noz. izd. I928. g.
no sept. beigām līdz 17. okt., Viļēnu iec.
miert. 1929. g. 24. apr., 581. p. !. d., 3 mēn.
ciet. (Akts Ne 37/29. g.)

17608. Ziemelis, lēkabs Pētera d., 24 g.,
Katlakalna pag.; noz. īzd. 1928. g. 24. maijā,
Rīgas apgbt. 1929. g. 14.martā, 567. p. 2. pkt.,
566. p. i. d. 1. pkt., 3 dienas aresta. (Akts
Nē 153 29. g.)

17609. Ziemelis, dzim. Šmidts, Vilhel-
mine-Gerda Vilhelma m., dzim. 1905. g.
23. nov., Kalētu pag.; noz. izd. 1926. g. 15. sep-
tembri, Priekules-Vainodes iec. miert. 1926. a.
30. nov.. 573. p. 2. d\, 57. p. 3. pkt., 2 ned.
ciet.; ar Valsts Prez. 1929. g. 28. apr. lēmumu
sods nosac. atlaists. (Akts Ns 467/26. g.)

17610. Zilgalvīs, Teodors Pētera d., 21 g.,
Līgatnes pag.: noz. izd. 1928. g. okt., 8. Dau-
gavpils kājn. pulka tiesa 1929. g. 14. martā,
591. p. 1. d. 1. pkt., 51. p., 1 mēn. ciet. (Akts
Nē 8 28. g.)

Rīgā, 1929. g. 5. jūnijā.

17611. Zirings, Johans Jēkaba d., dzim.
1884. g. 20. sept., Ļubļinas gub.; noz. izd.
1927. g. martā, Kuldīgas iec. miert. 1928. g.
2. maijā, 574. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ne 37/28. g.)

17612. Zirnis, Jānis Pētera d., 35 g.,
Vecates pag.; noz. izd. 1929. g. 8. febr.,
Valmieras apr. I iec. miert. 1929. g. 21. martā,
581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ne 198/29. g.)

17613. Zīverts, Žanis Miķeļa d., dzim.
1905. g. 4. apr., Virgas pag.; noz. izd. 1928. g.
nov., Priekules-Vainodes iec miert. 1929. g.
12. martā, 611. p. 3.' pkt., 2 mēn. ciet.' (Akts
Ne 115/29. g.)

17614. Zlidnis (Zlidnej, Voitciks Vik-
tora d., dzim. 1911. g., Mērdzenes pag.; noz.
izd. 1928. g. 13. okt., Rīgas XVI iec. miert.
1929. g. 25. martā, 574. p. 1. d., 57. p., 2 mēn.
ciet. (Akts Ne 418 29. g.)

57615. Zorgenbergs, Andrējs-Rudolfs-
Ernests Indriķa d., dzim. 1902. g. 11. dec,
Salienas pag. *; noz. izd. 1929. ģ. 2. febi..
Liepājas 1 iec miert. 1929. g. 29. apr., 616. p.
1. d. 2. pkt., 2 mēn. ciet. (Akts Ne 124/29. g.)

17616. Zorgenfreijs Kārlis Kristapa d.,
dzim. 1915. g. 13. apr., Pastendes pag.;
noz. izd. 1929. g. 13. febr., Talsu iec. miert.
1929. g. 4. apr., 581. p. 1. d., 55. p.. iev. audz.-
lab. iestādē. (Akts Ne 245 29. g.)

17617. Zvaigzne, Ernsts Teodoia d.,
28 g., Jelgavā; noz. izd. 1929. g. janv., Bauskas
apr. II iec. miert. 1929. g. 15. apr., 225. p.
1. d. 4. pkt., 3 dienas aresta. (Akts Ne 170

17618. Žagata, Broņislava Kazimira m.,
dzim. 1906. g. 28. janv., Zaļmuižas pag.;
noz. izd. 1927. g. 12. nov.. Rīgas apgbt.
1928. g. 28. sept., 489. p. 1. d., 3 mēn. ciet.
(Akts Ne 450 28. g.)

17619. Žagota, dzim. hans, Gelena Do-
nata m., dzim. 1901. g. 31. maijā, Dricānu pag.;
noz. izd. 1928. g. 17. sept.. Priekules-Vainodes
iec. miert. 1928. g. 27. nov., 581. p. I *, d.,
3 mēn. ciet. (Akts Nē 583 28. g.)

Tiesl. min. departamenta direktors Stokets.

Nodaļas vadītājs J. Saulīte.
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